il

AN S
vgoﬁlldi

.l AN .
siNsusEiive

01.12.1999

Fabr.Nr.Serial N°

0002

Art.136.00.000

EGV 2 x 50 AHK




14.10.1999




o —— — i e - — § = —— o ——— k= —— i mr s a s

FORSTWINDE EGV 2 X 50 AHK . Ersatzteilliste

ARON @6 / CASAPPA

Pos] Art.No.: |Benennung: Pos| An.No.: [Benennung: " IStick] [Pos] Ad.No. |Bemennung:
136.01.000 E4 113506003 Unteriagsscheibe | 1 | [R3]813.01.005 pMuer M ] 6
A2 1 136.03.000 tnternkerbozen | 2 | [E5]83203005 J0-Ring @29x2 | 1| [130[870.00.103 [chakerkonsob far EGVHy | 1
A3 | 122.13.000 IOberberkerbolen "1 1 | ['E6 | 834.03.003 [Stengendichtung T 2022 | 1 | [131| 670.00.083 [Steuersitung 3x 0.75 - Stehbrantaell | 55m
A4 113618000 fSchutzgiter | T | [E7 | 83404.003 Pbstreler @22 | 1 | [132]472.00.146 [Gebogene Schraube MBx 34 2
AS | 13614200 Preweckschutz T 1 | [E10] 815.05.015 [SK-Schraube M8x20 | 1 | [135[ 136.68.000 [Schakerkonsok far EGV 1
E11] 135.00.003 MberlufschraubeM 14x15 T 1 — 1

| A7 | 808.00.002 Jeichtkette F200 |4 | [E12] 859.02.043 [Bremsrohr ©8x600 | 1 i
E13] 82900004 Cu-Dichtung @14 [ § | [140]B859.08.003 Manometer | 1
A9 | 811.03.008 [Scheibe & 8 DIN9O21 | 3 | |E14] 11956000 Distanzrohr | 21 [

A10] 81581.001 iSchreube M8x16GF____ DIN7500D Y 4 | [E17[ 859.07.004 Drossekiickschiegventt | 1 | [K6 | 610.06.011 [ugsele @ 11 | 2
A11] 80800003 Jeichtkette 750 | 2 | [ET8] 859.04.008 Nerschraubung 210714 | 1 6
Al4] 11400010 Bolrensbichse 1" 7 859.02.044 Bremsrohr & B x 460 1 inpressklammer & 11 i
A15] 823.00.019 S¢ DIN 94 2 v o vt T 1 [x8]B860.01.002 [Seikausche 5 11 DING6899 | 2
A17] 855.01.005 Bobensicherung D518 [ 2 | | F | 116.19.000 [Seirolekpl | 1 2
A18] 855.01.003 Bokensicherung @b T 1 | [F1]176.19.100 Seitolengehause | 1 2
A20{ 81581004 |Schraube M6x16 172 - B
4+ 1 T 1 [F3]11619.003 Seirolenachse | 1 | [ M [ 136.06.000 JUnterseizungsgetribe 1
B11116.00.410 [Trommelachse 11— 801.10.040 IGlitager40x44x30 | 2 136.06.102 Deckel =~ | 1
B2 | 116.02.100_Kettenrad F5 | 116.19.005 Anlufscheibe 40x65x15 | 4 136.06.101 1
B3] 12204100 Kuppng! T t1 [F7]116.19.200 [Seifohung | 3 2
B4 | 122.04.200 Kupplng 1 | | F8]82801.002 [SchmiemippelAM8x1  DIN71412 1 5 | i
1 B5 ] 119.05.000 Se 1§ F9] 11600008 [Seirolenbozen {1 1

| B0 | 136.05.000 [Seikommel .~ 11 | [F10] 120.00.005 [Sicherungsbiech 1 ] [M6]80011001 Nadeleger 18
B71846.02083 Druckfeder 11 | - nterlagsscheibe 1 1 1 [M™7] 830.01.013 |Simmering 40x 55x ¢ 3
B10] 800.03.062 Rikenkugelager 6008.22 DIN 62 3 | [F121 11619004 Fohungbusche 00 0 T 2 | [MB]136.06.106 Pistanzing 1 12
B11] 800.03.034 Rikenkugelager 6308 Z  DIN 625 2 | |F13] 811.03.008 i{Scheibe 8 verz. 4 | [M9)803.02055 Begering T3~
B813] 11450001 Prucknng  ~ ——  T11 [F18] 846.00.061 S ppekappe 3 | [MI1} 13606108 Entkiflungsstit | 1
4 1 1| [M12] 17058402 Ketienradfensche | 1
 C11 11607500 Bandoremse 1 1 | [G[136.13.000 UntereSeitolekpl | 2 | {MI13] 136.06.113 Kettenrad 2=9 | 2
02 [ 136.07.100 Bremsspannschraube | 1 00 Mf{4] 81801.006 Ditbel A10Xx8x28 | 6
( . N7 Pondel | 2 1 [G2] 11413004 BobenderunterenSeirole | 2 | [MI5] 848.03.024 Ketlenrad 235 | 1 |
w| 12200011 Hakersboken | 2 1 |[G3]85503005 Sicheung_ | 7 | [Mi6[ 820.00018 loudibtung | 2
5112200015 Bremsbokon @16~ | 1 | {G5] 118.16.600 [Seirolenhaleroben | 2 | [M78] 136.06.109 8
C7 1 811.01.012 ISchebe @12 DIN125 | 1 | [G6] 815.01.052 [SK-Schraube M16x 40 DING33 | 4 | [M20] 859.08.101 MOistandanzeige 1
 C9 | 811.01.020 G7] 13613300 [Seibegrenzung =~ ] 2 ] [M21] 802.00.007 Mutter KM7 | 2
C10] 122.07.555 [Spannfeder 25 x 1 v 1 1 (M2 2
C13{ 815.05.017 [SK-Schraube M8x 25  DIN 933 H1] 85902046 Seugrobr @8x270 | 1 - 4
C14] 813.01.008 SK-MutterM8  DIN934 | 2 | [H2]859.02034 Pruckrohr @ 8x300 | 1 4
CI5] 813.07.010 [Sichermutior MT0___DING85 | 1 | |13 859.00042 Ruckror BEXT0 [ 1 1
161 815.05.029 ISK-Schreube M10x40 DINS33 | 1 | | H5] 815.01.038 [SK-Schraube M8x 25 DIN933 | 2 _ 1
C18] 815.01.033 [SK-Schraube M10x 50 DING3T | 1 | |{H6 | 859.04.046 Pumpenanschid | 2 _ 813.02.015 4 |
C19] 813.07.008 Sichermutier M 8 DIN 98 1 412.00.199 [Scheibe 318x @10.5 x 1 1 1
C21] 81301012 [SK-MutterM12  DIN934 — | 4 | [HB] 13660.100 Pumpentrager | 1 | 2.997m
C22] 136.07.001 Abrockhebel 1 2 ] [HO] 85905006 Pumpe T 1 | [M3T[806.15.080 Nerbindungsgied 1" 168- K | 2
C25] 81301016 ISK-Mutter M16  DIN934 1 3 | [HU1] 12061.002 MutterM7x1 [ 1 _ 1|
C26| 15607002 Abrdckbichss [ 21 [H12] 848.03.014 Kettenrad 2=12 | 1 136.06.116 [Schebe | 1
C27] 13607003 Pistanzrohr T 1t [H13| 805.01.004 Rolenkette 1/77 499l _ Joezem| [M35] 151.06.707 1
C29] 811.01.006_[Scheibe & 6 DIN 12! 12 1 [H14] 815.01.010 [SK-Schraube M6x30 DINS31 | 4 1
1C32| 813.21.012 [Sichermutter M 12 DIN9BOV | 3 M37] 809.02012 [Seeger-Ring12 | 14
M38] 151.06.709 [Zehnbuchse | 1
C34) 803.01.012 [Seger ring 4 | [H17] 859.04.002 [Saugfiter KLA @ 30x 58 1 | {M39] 800.03.041 hager 6005 | 1§ ]
C35)] 13607004 Boken 17 M40] 818.01.001 Federkeil 6x6x 22 1
C361 136.00.001 MUntersetzungsgetriebedeckel | 1 ‘M41] 800.03.056 Lager 600 3
C371 815.01.028 [SK-SchraubeM10x3 T 11 | [H20 I
C381 815.05.089 SK-schraubeM5x70 T 21 [W21]| 12057.002 Merbindungsmutter | 1 . ergeratikorpe 1
C39] 815.05.087 [SK-schraube MOXSS | 2} [H22| 832.04.015 |0-Ring & 193x2.4 [ 1 m 1
C40] 813.01.005 MutterMS | 4 | [H23[12057.003 Peckel 171 | [N[151.17.103 1
{ . 815.05033 [SK-Schreube M10x60 | 1 859.04.010 N4 | 15117104 fSpindet 1 1

: | |H25] 81521074 JSKT -Schraube M6x45 | 4 | N5 [ 15117105 [ Hebel [ 1

D ] 119.53.010 Kupplngszyinder | 1 | [H26] 832.04.013 [0 -Ring & 16,3x 2.4 | N6 | 15917106 [Koben T 1
011 12053200 P7yindergshéuse [ 1 | [H27|'81201.006 Fedeming A6 | 8 | 15147107 | Mutterm2oxts | 1
D2 [ 11953001 Jonenbuchse 1 § E §22.00.002 1
03} 120.53.002 Kupphingskoben [ 1 | |[H29] 81301010 Mutter MIO_ 1 7 832.04.004 | O-Ring &7.3x 2.4 1
D4} 834.03.010 [Stangendichtung T20 < 97/85 x H30| 81201010 Fedemng AT0 1 4 | |N10] 83403007 [ Stangendichtung 40755 x 7.5 1
D51 834.03.009 [Stangendichtung T20 @ 65/77 x 9 1 | [H31] 815.05.055 [SK-Schraube M10x25DIN933 | 6§ | 1
H32 N12 Dichtung @60/40x1 1
D7[ 13603000 fud 1 7 N13] 843.03.001 | Rohr @6 0.8m
H34| 832.04.021 {0-ring T N 1
D9 | 834.03005 Abstrafer P73 8505 | 1 H35 ahnnabe e N15 | 151.17.002 ISchleucharmatur Stecker 1
{D10} 122.00.006 |Gelenkwelenhaken T 1 |  (H36] 811.01.007 [Sicherring | N1§ 2
D11] 822.00.025 |Spannstift @ 4x20  DINT48T | 1 | (H37] 813.07.007 N17 | 136.23.003 1
H38| 815.21.002 [SchraubeM6x20 | 4 | [N18] 815.01.002 4
122.00.022 |Scherungsstépsel H3 Sicherring 6A 700137 | 4 | | N |
D14] 122.00.018 Peckeicx 110 [ 1| [ | B - |P1 136.06.705 ' 2 |
(D15 u fing 62x 3 1| |11 ] 859.01.033 [teverungsbiock ARON P2 | 136.06.704 2
D16] 855.02.003 Bokensicherung & 3 859.04.006 Nerschraubung M16K - 1/4'R 8 | P3| 136.06.707 2
D17] 81505.008 ISK-Schraube M6x 15 DIN933 |5 — 859.04.061 Keiing & 10 | 4 | | P4]136.06.703 Haker g/ 4
D18] 813.07.006 [Sichermutter M6 DIN985 | 15 | [ 14 | 859.04.067 [Mutter Ermeto & 10/ M6 4 P5 | 136.06.701 {Federhater 2
D19] 812.01.008 FedemingB8  DIN127 |13 741.20.010 Rohr & 10x 2 “ 136.06.702_[Begrenzer 2
D201 815.05.013 |SK-Schraube MB8x15 DIN933 | 10 -359+Q4:007 136.06.706 Achse-inke L.
021] 81201012 FedemngB12 ~  DIN127 1 8 859 06.006 ' s “ 136.06.706 JAchse-rechte L
D22 120.59.606 [Speicherfassung | - 1 P9 | 82200.015 [Spannstift @6 x 35 . 4
110 | 815.15.020 [Schitzschraube M$ x 50 P10 815.01.016 [SK-Schraube 12 x50 1
D24} 812.20.001 Fedemng C125 ~ DINT4361f 4 | [111] 136.00.007 Peckel 1 | [P11] 813.02.012 Mutter M12 1
D25] 802.00.012 Mutter kM2~ 17| 113 Gummiﬁiﬂfﬂhmnﬂ__.. . 1.12.199¢
115 | 870.00.049 ..

028 1859.02.045 Kupplingsrohrrechts @8x500 | 1 870.00.09% Mutter SMPG16 | 1

D29] 85902033 17 | 870.00.094 [Kabelihrung RWG PG 16 Kl

e - | [ 118] 870.00.065 [Steuerleitung 7 x 1,5 Stahidrahtgefl

E [ 1557000 Bromseyinder [ T| [T19] 570.00.100 |Melaklecker KO 1T .

135.06.100 Zyinderrohr Nl 20 | 870.00.099 Metalksteckdose 1SO 1724 1

E2 | 135.06.002 Fihrungsmutier n 21 | 815.14.004 [Schitzschraube M5 x 35 3 A ‘

E3 | 120.52.001 Kobenstange 22| 812.01.005 Federing A5 T3]




ﬁ.ﬁﬂ.ﬂ"""
LN /"""“,‘11

i
e
T\

'

we

e
)

L
—
—

LN
AR
AN
waus
A
L)
L)

AU

O

-
L
wan

T
C\

N

"
e
e

11.1.2001

Fabr.Nr.Serial N°

21712 035~

000

00

Art.136

DGV 2 x 50 AHK




11.1.2001

A’
L
<
-
Yo
X
N

:




FORSTWINDE DGV 2 X 50 AHK

Art. No.: | Benennung:

§
i
:

136.01.000
136.08,000
118.14.100
136.18.000 |

136.14.200
855.03.004 |

808.00.00
848.02.077

Rahmen mit Rickeschild
nterienkerbolzen
Oberlenkerbolzen

ieckschutz

appspint & 8 mit Kette und Spint
sichtkette k 200
S-Haken &7 2 x 22

cheibe O 8
Schraube M8 x 16 GF

eichtketie & 750 |
Spint @D 3.2x 20 DIN 94
Bolzensicherung &6 E 139
Bokensicherung @5
Schraube M6 x15
chraube M10 x20

3>
Mo

Cad

7

EEEEEEE5E
o o~ RN & .
I

o
o
el
S
oo

DIN 9021
DIN 76000 | 12

A10] 815.81.001
A111 808.00.009
A15| 823.00.019

855.01.0
A18] 855.01.00

15.81.00
15.05.02

=] N
o
3| &

i ] o

E

1

116.00.110
116.02.1
122.04.1
122.04.2
119.05.000
136.05.000
7 | 848.02.083 Druckfeder

B10| 800.03.062 [Rilenkugekager 6008.2Z DIN 625
B11 5'!-: ager 6308 2  DIN 625
18121 803.02.068 [Seeger-Ring 68 DIN 472
B13{ 114.50.001

rommelachse
Kettenrad

=
o
1=

3|3

L-

: O

=1

Es
3l3
=13
3 ]2

98

L

~f 116.07.500 Bandbremse
136.07.100 [Bremsspannschraube
136.07.007 Pendel

122.00.011 Halkersbokzen
122.00.015 Bremshotzen & 16
71 811.01.012 IScheibe & 12
811.01.020 Scheibe 20
122.07.555 Spannfeder 25x 125
815.05.017 |SK-Schraube M8 x 25
§13.01.008 [SK-Mutter M8 DIN 934
813.07.010 [Sichermutter M 10 DIN 985
815,05.029 |SK-Schraube M 10x 40 DIN 933
815.01.033 |SK-Schraube M 10 x 50 DIN 931
813.07.008 [Sichermutter M 8 DIN 985

813.01.012 |SK-Mutter M 12 DIN 934
136.07.001 Abriickhebe!
136.07.002 JAb

136.07.003 Distanzrohr

811.01. Scheibe ) 6
813.21.012 Sichermutter M 12
848.02.096 Bremsfeder
803.01.012 Seger rinc

136.07.004 [Bolzen

136.00.001 [Untersetzungsgetrebe deckel
815.01.026 SK-Schraube M10x25
815.05.089 {SK-schraube M5 x 70

A 815.05.087 [SK-schraube M5 x 55
813.01.005 Mutter M5

815.05.033 PSK-Schraube M10 x 60

C4

2
8

O

CEESCE

P

DIN 126
DIN 125

2

®’

)
il [ llie
g | L [ O

DIN 533

1

QOO0
|

d

Q2
O

1

EERS

P,
D
(¥=

DIN 125
DIN 980 V

2(8|881888

L,
a

o

H. E ‘ .
e ™

119.53.01
1| 1205322
D2 | 119.53.001
D3 | 120.53.00
D4 | 834.03.04
5

D5 | 834.03
D6 | 116.11.000
(D7 [ 136.03.00
D8 | 120.15.50
834.03.00

D10] 122.00.00
D11] 822.00.02

D121 117.00.00
D13] 122.00.022
D14} 122.00.018

832 07027

D16 855_02_993 Bolzensicherung & 3

815.05.008 ISK-Schrauba M6x 15 DIN 933
813.07.006 [Sichermutter M 6 DIN 98%
D19] 812.01.008 Fedemng B8 DIN 127
D201 815.05.013 [SK-Schraube M8x 15 DIN 933
81201.012 fFedemng B 12 DIN 127

D22 815.05.074 ISK-Schraube M 12 x 25 DIN 933

D23] 81505018 {SK-Schreube M8 x 30 DIN 933

812.20.001 FederringC125  DIN 74361
025} 802.00.012 [Mutter KM12

D27 859@4.004 erschraubung M16K - M14R

Upp unags inder
inderqgahduse

innenbuchse

Kupplngskoben

tangendichtung T20 & 97/85x 9

Stangendichtung T20 & 65/77 x 9
rommeiabdeckunc

Fuld

Huflbolzen

Abstraifer P7 & 85/95
elenkwellenhaken

vannstift & 4 x 20
Mutter M 40 x 2
Sicherungsstdpsel

Deckel & 110

-
s

L/

2

e =

DiN 1481

H21] 120.57.002

Ersatzteilliste
Pos| Art. No.: |Benennung: |

859.02.045 & ubnsmhrmchi# 2 8x 500

D29] 859.02.033 Kupplngsrohr inks & 8 x 570
136.11.000 {Trommelabdeckung

-
Cad
o

136.52.000 Bremszyinder
135.06. 1 inderrohr
135.06.002 |
120.52.00
135.06.00
E5 1 832.03.00
E6 | 834.03.00
£7 1 834.04.00
E10| 815.05.02
135.00.00
£12| 859.02.04

E13} 829.00.00

£14] 119.56.000
859.04,

859.02.04
136.52.002

obenstange
Unterlagsscheibe
O -Ring 2 29x 2
tangendichtung T202222
Abstreifer J 22
SK-Schraube M8 x 20
Jberlaufschraube M 14 x 1.5
Bremsrohr (7 8 x 600
Cu - Dichtung & 14
Distanzrohr
~ Merschraubung @10/1/4”
remsrohr I 8x 460

LD L | ON
¥

m

e

N
NS P AL LY g

;

e
-

F ] 116.19,
11 116.19.1
- 116.19.
116.19.

Seilolle kpl
elfolengehause
siroke
Seirokenachse
| 40 % 44 x 30
Anbufscheibe 40 x65x 1,5

F4 10.
116.19.005
116.19,
828.01.00
116.00.00

120.00.00

Schmiemippel AM 8 x 1
Setrokenbolzen |
icherungsblech

120.10.003 fUnterlagsscheibe
.116.19.004 Fahrungbusche

811.03.008 [Scheibe 8 verz.

030.12.105 |Scheibe & 26/2 14 x 3
846.00.061

wl

DIN 71412

“n
o

0

ey
-

amselle
g

4
8

-n
)

T m Mmyp™mi™m - Tl

. '™ &g ¥ .
'

G
L

136.13.
136.13.2
114.13.00
855.03.00
136.16.6

148.16.603

136.13.30(

=

Untere Seirole kpl
(Gehausa der unteren Seirolle
Bolzen der unteren Seilolle |
Bolzensicherung

eirolenhaker oben
SK-Schraube
&i DeirenzZung

S

o
N |

6
/

859.02.04
859.02.03
859.02.04
815.01.038 1SK-Schraube M8x 25 DIN 933
859.04.046 [Pumpenanschiul
412.00.199 IScheibe &18x ©105x1
859.05.007 Pumpe
815.01.010 |SK-Schraube M 6x 30 DIN 931
136.57.000 10behaker
859.04.002 [Saugfiter KLA & 30 x 58
832.04.023 10-Ring ©283x24
120.57.004 Behakermuffe

erbindungsmutter
H23| 859.08.202 Deckel
H24 | 859.04.010 {Verschraubung M16K - 1/2°R
1291 816.21.074 JSKT ~ Schraube M6 x 45 |
H261 832.04.013 10~ Ring &3 16.3x 2.4
H27{ 812.01.006 [Federring A8
H281 815.21.030 JSKT - Schraube M6 x 30
H291 813.01.010 Mutter M10
H30| 812.01.010 [Federring A10
[H31| 815.05.055 {SK-Schraube M 10 x 25DIN 933
H34 | 832.04.021 |0-ing 3253x 2.4
35| 151.06.710 {Zahnnabe

_P‘EE__ 811.01.007 Sicherring 7

IH38 815.21.002 |Schraube M6 x 20
H39| 811.05.006 [Sicherring 6A

H40| 85908102 i

Saugrohr & 8§ x 270
ruckrohr £ 8 x 300 |
Rickrohr & 8 x 700

L
7=

—
-

-
.Y

s {(=i=
| & |

g -
— ]
~J]| N
I

i
el
oo
Cal

-
.
o

1o =N B

mlm £

70013

=}

1 ] 859.01.033 [Steuerungsblock ARON
859.04.006 Nerschraubung M1_6K - 114'R |

859.04.061 [Keiing @10
4 | 859.04.062 [Mutter Ermeto ¢ 10/ M6

5 | 741.20.010 Rotw 2 10x2

6 | 859.04.007 Nerschraubung M16K - M18R
8 | 859.06.006 Druckspeicher 0,81

9 | 12059.606 [Speicherfassung

T

o — —
— ~d €

R
O

W o
e Ca>

R
R

..5
Rl Oh

13
137

on

/

=

EHEEEEEEEEEEREENEEEEENE

i
L= p)

& =

K3

M2
M3

M7

M10

M18

Z
Z
2

ot

Z

.5.' lg lg .% Ig I?; lg
R
=2 521 1 R ] e

=
—J

lglglglg
WIS IRS
S|ofoo

Cad

1

-
<)
R

3
J
3
M36
37
38
J9

M4 1

¢

813.01.

870.00.10
870.00.10
870.00.06
412.00.14

136.68.00
859.01.01
859.01.02
853.08.00

810.06.011
809.01.011

60.01.002

00.00.026
09.02.010

136.06.000
136.06.102

136.06.101

136.06.110
136.06.103

136.06.104
800.11.001
830.01.014

136.06.106
803.02.055

136.06.107
136.06.108

136.06.11
818.01.006
829.00.01
815.01.01
859.08.10

802.00.00
801.00.00

136.06.00
815.05.03
136.00.00
136.00.00
813.02.01
136.12.000

3

820.09.001

805.15.080

806.15.080
136.06.115
136.06.114
136.06.116
151.06.707
151.06.708
809.02.012
151.06.709

L) —} O
NIt O] O]~ ~J]~ ]| 0o

800.03.041
818.01.001 Federkeil 6 x 6 x 22

Cad | =

tter SM PG 16
abellihrung RWG PG 16

L

stalstecker 1SO 1724
itzschraube MS$ x 35
Federmng AS
Mutter M5
stallstecker 1SO 1724

Steuerieitunc

teurungsventil

¥

#

]
1

anometer

ugseiek & 11
Einpresskiammer & 11
Seikausche & 11

Kettenanschuf
Parakehaken P 10

ntersetzungsgetnbe
e

aNause
Abtriebswele
Kardanwels
Zwschen wele

adefage

ing 40x 55 x 7
b

- -
- -

-
o

ettenrad Z=9

Dilbel A10x 8x 28
¥

Schraube M12 x 50
Olstandanzeige

3L/, ¥
% 3o 3

il
-

Scheiba MB7

Schraube M12 x 35
Spannschraube 75
Spannschraube E£45
Mutter M20 niedning
Antnebsdeckel
by
Rolkette 1“ 80 HX 118 él.
erbindungsgled 1" 111(S
Distanzning
Achse
chetbe
ahnrad Z=
Seeger-Ring 1
Zahnbuchse
ager 6005

151.17.101

800.03.056

151.17 107

843.03.001

136.23.002 |BRattfeder-rechte

151.17.002

ager 62017

Mutter M20 x 1.5
Rohr (76

136.23.001

chlucharmatur Stecker

ARON 6 /| CASAPPA
Pos| Art.No.: |Benennung: 8@

304.00.010
870.00.099
870.00.095
870.00.094
870.00.065
870.00.100 |
815.14.00
812.01.00

|’|

Schaterkonsol fir EGV H
7 x 1,5 - Stahidrahtgefl 5

&
g
s
-
g
g
>

sl lcalhicwl | —

chakerkonsoke fir EGV H

equiator des Druckbegrenzers

DiN 6839

Schetbe (D44 x & 12.2x 8

teuerkeitung 7 x 1,5 Stahldrahtaefl m

H

MBI NN

mmm—--nm;smm_n-am_n-_-_-

-
L

R
=

M_h_n_h_n_n_n_h_u_hmah_hh_nhhhmm_n

nannergleiter

st
e

N9

136. 23.003 Blattfeder-inke
815.01.002 ISK-Schraube 6 x 35

o

e [ oo | P ] e | e | XD ] e | i
3]

828.01.003 JSchmiemippel AM8x 1 DIN71412 | 1

D ~d] G D

P1 | 136.06.705 pannergleiter Z
136.06.704_[Fibrung N 2
136.06.707 [Schraube M12 l 2
136.06.703 Halter 4
136.06.701 [Federhaler 2
136.06.702 Bearenzer 2
136.06.706 |Achse-inke - [ 1
136.06.706 |Achse-rechte 1
822.00.015 [Spannstift  ©96 x 35 4

P10] 815.01.016 [SK-Schraube 12 x50 2

P11} 81302012 tutter M12 2

- 11.1.2004



22.1.2001

060-

Fabr.Nr.Serial N°

136.00.000

Art.

DGV 2 x 50 AHK




2 X 50 AHK




FORSTWINDE DGV 2 X 50 AHK

Ersatzteilliste

(ARON 006 / CASAPPA)

[Pos] Art.No.: [Benennung: [Stiick] [Pos] Art. No.: [Benennung: [Stiick] [Pos] Art. No.: [Benennung: [Stiick]
A1 ] 136.01.000 |Rahmen mit Riickeschild 1 D28 [859.02.045  [Kupplungsrohr rechts O 8 x 500 1 111 ] 136.00.007 [Deckel 1
A2 | 136.08.000 Junterienkerboizen 2 D29 859.02.083 |Kupplungsrohr finks O 8 x 570 1 113 | 304.00.010 [Gummieinfiihrung 2
A3 | 118.14.100_Oberlenkerboizen 1 D30] 136.11.000_[Trommelabdeckung 1 15 | 870.00.099 1
e ; 1
76 | 855.03.002 Kiappspint 0 8 mit Kefte und Spint 1 E [ 136.52.000 [Bremszylinder 2 117 | 870.00.094 |Kabeffiihrung RWG PG 16 1
A7 | 808.00.002 [Leichtkette = 200 7 E1 | 135.06.100 [Zyiinderrohr 2 118 | 870.00.065 [Steuerleitung 7 x 1,5 Stahidrahtgefl. 2m
A8 | 848.02.077 |S-Haken O 2 x 22 5 E2 [ 135.06.002_[Fiihrungsmutter 2 119 | 870.00.100 |Metalistecker SO 1724 1
A9 | 811.03.008 |Scheibe I 8 DIN 9021 3 E3 [ 120.52.001 [Kolbenstange 2 121 | 815.14.004 [Schitzschraube MS5 x 35 3
A10] 815.81.001 [Schraube M 8 x 16 GF DIN 75000 | 12 E4 | 135.06.003 [Unterlagsscheibe 2 122 | 812.01.005 |Federring A5 3
A11] 808.00.009 |Leichtkette I= 750 2 E5 | 832.03.005 [0-Ring 0 29x2 2 123 | 813.01.005 |Mutter M5 6
A15] 823.00.019 [Spint 0 3,2 x 20 DIN 94 2 E6 | 834.03.003 [Stangendichtung T 20 0 22 2 124 | 870.00.100 |Metalstecker 1O 1724 1
A17 855.01.005 [Bolzensicherung 05 = 139 2 E7 | 834.04.003 |Abstreifer 0 22 2 130 | 870.00.103 [Schatterkonsole fiir EGV Hy 1
A18] 855.01.003 [Bolzensicherung 05 L E10| 815.05.024 |SK-Schraube M8 x 20 2 131 | 870.00.065 [Steverleitung 7 x 1,5 - Stahldrahigefl. | 5,5m
A20] 81581.004 |Schraube M6 x15 2 E11] 135.00.003 [Uberlaufschraube M 14 x 1.5 2 132 | 412.00.146 Gebogene Schraube M6 x 34 2
A21 1505 0 ena e W02 2 E12) 859.02.043 [Bremsrohr [J 8 x 600 1 135 | 136.68.000 [Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
B1 1 116.00.110 Frrommelachse 2 E13] 829.00.004 [Cu-Dichtung [ 14 5 136 | 859.01.019 [Steurungsventil 1
B2 | 116.02.100 |Kettenrad 2 E14{ 119.56.000 |Distanzrohr 2 137 | 859.01.021 |Regulator des Druckbegrenzers 1
B3 | 122.04.100 [Kupplung | 2 E18] 859.04.008 |Verschraubung [110/1/4" 1 140 | 859.08.003 [Manometer 1
B4 | 122.04.200 [Kupplung I 2 E19] 859.02.044 |Bremsrohr O 8 x 460 1 :
B5 | 119.05.000 [Seiltrommel E20| 136.52.002 |Distanzring 2 K6 [ 810.06.011 |[Zugseile O 11 2
B6 | 136.05.000 [Seitrommel 1 K7 | 809.01.011 [Einpressklammer O 11 2
B7 | 848.02.083 |Druckfeder 2 F | 116.19.000 [Seilrolle kpl. _ 2 K8 | 860.01.002 [Seilkausche 0 11 DIN 6899 2
B10] 800.03.062 |Rilenkugellager 6008.2Z_DIN 625 6 F1{ 116.19.100 Seilrollengehéuse 2 K9 | 100.00.026 |Kettenanschiul 2
B11] 800.03.034 |Rilenkugellager 6308 Z__ DIN 625 4 F2 | 116.19.001 ISeilrolle 4 K9 | 809.02.010 [Paraliehaken P 10 2
B12| 803.02.068 [Seeger-Ring 68 DIN 472 2 F3 { 116.19.003 Seilrollenachse 2
B13] 114.50.001 |druckring 2 F4 | 801.10.040 [Gleitiager 40 x 44 x 30 4 M | 136.06.000 [Untersetzungsgetribe 1
F5 | 116.19.005 [Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5 8 M1 | 136.06.102 [Deckel 1
C1 [ 116.07.500 [Bandbremse 2 F7 { 116.19.200 |Seiffiihrung 4 M2 | 136.06.101 |Gehiiuse 1
C2 | 136.07.100 |Bremsspannschraube 2 F8 | 828.01.002 [Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 7 M3 | 136.06.110 |Abtriebswelle 2
C4 | 136.07.007 |Pendel 4 F9 | 116.00.008 [Seilrollenbolzen 2 M4 | 136.06.103 |Kardanwelle 1
C5 | 122.00.011 |Haftersbolzen 4 F10| 120.00.005 |Sicherungsblech 2 M5 | 136.06.104 [Zwischen welle 1
C6 | 122.00.015 |Bremsbolzen 0] 16 2 F11] 120.10.003 |Unterlagsscheibe 2 M6 | 800.11.001 |Nadellager 8
C7 | 811.01.012 |Scheibe ] 12 DIN 125 2 F12{ 116.19.004 |Fiihrungbusche 4 M7 | 830.01.014 [Simmering 40 x 55 x 7 3
- F13| 811.03.008 [Scheibe 8 verz. 8 M8 | 136.06.106 |Distanzring 12
C9 | 811.01.020 [Scheibe 20 DIN 125 2 1T 03015 108 ! . .
C10] 122.07.555 [Spannfeder 25 x 125 2 12105 |Scheibe O 26/0 14 x 3 M9 | 803.02.05 [Seger ring 3
C13] 815.05.017 [SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 2 F18 | 846.00.061 |Schmiemippekappe 7 MA10] 136.06.107 [Sperrstift 1
C14| 813.01.008 [SK-Mutter M8 DIN 934 8 : M11] 136.06.108 |Entliiftungs stift 1
C15] 813.07.010 [Sichermutter M 10 DIN 985 2 G [ 136.13.000 JUntere Seilrolle kpl. 2 M13| 136.06.113 |Kettenrad Z=9 2
C16] 815.05.029 ISK-Schraube M 10 x40 DIN 933 2 G1] 136.13.200 [Geh&use der unteren $e|lrolle 2 M14] 818.01.006 Dubgl A10x8x28 6
C18] 815.01.033 ISK-Schraube M 10 x 50 DIN 931 2 G2 | 114.13.004 [Bolzen qer unteren Seilrolle 2 M16]| 829.00.018 [Cu-dihtung 2
C19] 813.07.008 [Sichermutter M 8 DIN 985 2 G3 | 855.08.005 |Bolzensicherung 2 M18| 815.01.016 |Schraube M12 x 50 10
C211 813.01.012 [SK-Mutter M 12 DIN 934 1% G5 | 136.16.600 [Seilrollenhalter oben 2 M20| 859.08.101 [Olstandanzeige 1
C22| 136.07.001 |Abriickhebel 4 G6 | 148.16.603 JSK-Schraube 4 M21] 802.00.007_|Mutter KM7 2
C26] 136.07.002 |Abriickbiichse 3 G7 | 136.13.300 Seibegrenzung 2 M22| 801.00.007 [Scheibe MB7 2
C27| 136.07.003 |Distanzrohr 2 M23| 136.06.005 |Scheibe 044 x 0 12.2x 8 4
29[ 811.01.006 |Scheibe O 6 DIN 125 12 H1 | 859.02.046 [Saugrohr O 8 x 270 1 M24] 815.05.039 |Schraube M12 x 35 4
C32| 813.21.012 [Sichermutter M 12 DIN98OV | 5 H2 | 859.02.034 [Druckrohr [J 8 x 300 1 M25] 136.00.002_[Spannschraube I=75 4
33| 848.02.096 [Bremsfeder 4 H3 | 859.02.042 [Riickrohr 7 8 x 700 1 M26] 136.00.004 Spannschraupe |=.45 1
C34] 803.01.012 [Seger ring 8 H5 | 815.01.038 |SK-Schraube M 8 x 25 DIN 933 2 M27) 813.02.015 |Mutter M20 niedring 4
C35| 136.07.004 [Bolzen 4 H6 | 859.04.046 |Pumpenanschiufy 2 mgg ;ggéggg? gﬂ;{'ebs"“ke' 1
C361 13600001 ntersetzungsgelriebe decke ! H7 | 412.00.199 |Scheibe 018x 010.5x 1 1 M30] 805.15.080 |Rolkette 1" 80 X 1188k 1.498m
C37] 815.01.026 (SK-Schraube M10 x 25 9 H9 | 859.05.007_|Pumpe 1 M31] 806.15.080_[Verbindungsgiied 1" 111(S) 2
C38| 815.05.089 [SK-schraube M5 x 70 2 H14] 815.01.010 |SK-Schraube M 6x 30 DIN 931 4 M32| 136.06.115 |Distanzring 1
C39] 815.05.087 [SK-schraube M5 x 55 2 H16] 136.57.000 [Olbehalter 1 M33| 136.06.114_|Achse 1
C40| 813.01.005 [Mutter M5 4 H17| 859.04.002 [Saugfilter KLA O 30 x 58 1 M34| 136.06.116 [Scheibe 1
C41 815.05.083 [SK-Schraube M10 x 60 2 | [H18] 83204025 [0-Ring [ 28,3x24 1| (351 151.06.707 Zahnrad Z=7 1
H19| 120.67.004 |Behatermufe 1 36} 151.06.708 Yeahnvad _2-38 !
- - M37] 809.02.012 [Seeger-Ring 12 1
D [ 119.53.010 [Kupplungszylinder 2 H21| 120.57.002_ |Verbindungsmutter 1 V38| 151 06.709 [Zarmbuchss 1
D1 | 120.53.200 |Zylindergahduse 2 H23 | 859.08.202 [Deckel 1 M39] 800.03.041 |Lager 6005 1
D2 | 119.53.001 finnenbuchse 2 H24 | 859.04.010 [Verschraubung M16K — 1/2'R 2 M40] 818.01.001 |Federkeil 6 x 6 x 22 1
D3 | 120.53.002_[Kupplungskolben 2 H25| 815.21.074 [ISKT — Schraube M6 x 45 4 M41] 800.03.056 |Lager 6201 Z 2
D4 | 834.03.010 |Stangendichtung T20 [ 97/85x 9 2 H26| 832.04.013 [0 -Ring O 16,3x 2,4 2
D5 | 834.03.009 [Stangendichtung T20 O] 65/77 x 9 2 H27| 812.01.006 [Federring A6 8 N1 | 151.17.101 | Schmiergerétkbrper 1
D6 | 116.11.000 [Trommelabdeckung 1 H28| 815.21.030 IISKT - Schraube M6 x 30 2 :g :3451;(1);(1)8: gu:er'\gmﬂﬁ - ;
D7 | 136.03.000 FuB 2 H29| 813.01.010 |Mutter M10 6 13 25000 B ?tfrdD m =
D8 [ 120.15.501_|FuBbolzen 2 30 812,01 010 Fedarma ATO S 23, attfeder-rechte
D9 | 834.03.005 ! 2 il g N5 | 151.17.002 |Schlaucharmatur Stecker 1
postratfer P7 1 85/95 H31| 815.05.055 |SK-Schraube M 10 x 25DIN 933 5 N6 | 136.23.001 [Spannergleite 3
D10] 122.00.006 |Gelenkwellenhaken 1 oYy 832.04.021 o e pannergleiter
D11] 822.00.025 |Spannstift 0 4 x 20 DIN 1481 1 .04. -ring [ 25,3 x 2,4 1 N7 | 136.23.003 [Blattfeder-linke 1
D121 11700005 IMutter M 40 x 2 > H35| 151.06.710 [Zahnnabe 1 NG | 815.01.002 |SK-Schraube 6 x 35 4
D13] 122.00.022 [Sicherungsstpsel 2 H36| 811.01.007 [Sicherring 7 1 N9 | 828.01.003 [Schmiernippel AM8x1  DIN71412 | 1
D14] 122.00.018 |Deckel O 110 2 H38[ 815.21.002 [Schraube M6 x 20 4 :
D15] 83207027 [0 ring 62x 3 2 H39| 811.05.006 [Sicherring 6A 700137 4 E; 12282;&5‘ ?Eﬁ?u":;g'e"er g
D16 855.02.003 |Bolzensicherung [ 3 2 H40| 85008102 _[Olstandanzeige 1 P3 | 136.06.707 |Schraube W12 2
D7 | 816.05.008 [SK-Schraube M6x 15 DIN 933 8 513606703 Tter .
S Sl DIN 985 19 11| 859.01.033 [Steverungsblock ARON 1 P5 | 136.06.701 [Federhalter 2
o0 12 05013 Sf(dg"'”gBB DIN 127 18 12 | 859.04.006 |Verschraubung M16K - /4R 8 P6 | 136.06.702 [Begrenzer 2
=9 Schraube M8x15 DIN 933 10 E ” P7 | 136.06.706_|Achse-inke 1
D21] 812.01.012 [Federring B 12 DIN 127 8 859.04.061 [Keiing [ 10 4 58119606 708 Tachee rochis .
D22| 815.05.074 [SK-Schraube M 12x25 DIN 933 7 14 ] 859.04.062 |Mutter Ermeto 0 10/ M6 4 P9 182200015 Branstit  D6x "
D23] 815.05.018 |SK-Schraube M8x30__ DIN 933 10 15 | 741.20.010 [Rohr O 10x2 1 S0l 812 01016 Sﬁ?gzirlaubenxgo .
D24 812.20.001 |Federring C 12,5 DIN 74361 [ 4 16 | 859.04.007 |Verschraubung M16K - M18R 1 =T 813:02:012 Nuttor M12 >
D25] 802.00.012 |Mutter KM12 1 18 | 859.06.006 [Druckspeicher 0,81 1
D27 | 859.04.004 |Verschraubung M16K - M14R 1 19 ] 120.59.606 |Speicherfassung 1 11.1.2001




14.06.2002

Fabr.Nr.Serial N°

060--089

00.000

Art.136

DGV 2 x 50 AHK




2 X 50 AHK




FORSITWINDE DGV 2 X BU AHK

ersatztellliste

(ARON Ab / CASAPPA)

[Pos] Art. No.: [Benennung: [Stick] [Pos] Art. No.. [Benennung: [Stick] [Pos] Art. No.. [Benennung: [Stiick]
Al | 136.01.000 [Rahmen mit Riickeschild 1 D29 | 859.02.033 [Kupplungsrohr links AE8 x 570 1 113 | 304.00.010 [Gummieinfiihrung 2
A2 | 136.08.000 [Unterlenkerbolzen 2 D30 136.11.000 [Trommelabdeckung 1 115 | 870.00.099 1
e : | i ot o 1
25 | 13612 200 DDreleckschuiz > E | 13652.000 jBremszyinder 2 117 | 870.00.094 [Kabelfihrung RWG PG 16 1
A6 | 855.03.004 |lappsplint /£ 8 mit Kefie und Splint 1 E1 | 135.06.100 Zylmderrohr 2 118 | 870.00.065 [Steuerleitung 7 x 1,5 Stahldrahtgefl. 2m
A7 | 808.00.002 |Leichtkette I= 200 7 E2 | 135.06.002 |Fiihrungsmutter 2 119 | 870.00.100 [Metallstecker ISO 1724 1
A8 | 848.02.077 [S-Haken /2 x 22 5 E3 | 12052001 JKolbenstange 2 121 | 815.14.004 [Schitzschraube M5 x 35 3
A9 | 811.03.008 [Scheibe /8 DIN 9021 3 E4 | 135.06.003 [Unterlagsscheibe 2 122 | 812.01.005 [Federring A5 3
A10] 815.81.001 [Schraube M 8 x 16 GF DIN 7500D [ 12 E5 | 832.03.005 [0 -Ring A29x2 2 123 | 813.01.005 |Mutter M5 6
Al1] 808.00.009 [Leichtkette I= 750 2 E6 | 834.03.003 |Stangendichtung T 20 A 22 2 124 | 870.00.100 [Metallstecker 1SO 1724 1
Al7] 855.01.005 |Bolzensicherung A5 |= 139 2 E7 | 834.04.003 |Abstreifer A 22 2 130 | 870.00.103 [Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
A8 85501003 |Bolzensicherung AE5 ! E10) 815.05.024 |SK-Schraube M8 x 20 2 131 | 870.00.065 [Steuerleitung 7 x 1,5 - Stahldrahtgefl. [ 5,5m
A20| 815.81.004 |Schraube M6 x12 DIN 7500 4 E11] 135.00.003 |Uberlaufschraube M 14 x 1.5 2 132 | 412.00.146 |Gebogene Schraube M6 x 34 2
ﬁg %gggggg ggnﬂiﬂzg GNI';eorii? ; E12] 859.02.043 [Bremsiohr /E8 x 600 1 135 | 136.68.000 |Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
A23| 136.00.201 [Seitiches Gitter 2 E131 829.00.004 [Cu- Dichiung /E14 5 136 | 859.01.019 [Steurungsventi 1
24| 136.00.221 Hatter > E14] 119.56.000 |Distanzrohr 2 137 | 859.01.021 |Regulator des Druckbegrenzers 1
25| 815.05.030 [Schraube M12 x 35 DIN 933 8 E18( 859.04.008 |Verschraubung AE£10/1/42 1 140 | 859.08.003 [Manometer 1
BL | 116.00.110 [Trommelachse 2 E19) 859.02.044 Bremsrohr AE8 x 460 1
B2 | 116.02.100 |Kettenrad 2 E20| 136.52.002 |Distanzring 2 K6 | 810.06.011 Jzugseile AE11 2
B3 | 122.04.100 |Kupplung | 2 _ K7 | 809.01.011 |Einpressklammer & 11 2
B4 | 122.04.200 |Kupplung II 2 F | 116.19.000 [Seirolle kpl. 2 K8 | 860.01.002 [Seilkausche AE 11 DIN 6899 2
B5 | 119.05.000 [Seiltrommel 1 F1 [ 116.19.100 [Seilrollengehduse 2 K9 | 100.00.026 [KettenanschluR 2
B6 | 136.05.000 [Seiltrommel 1 F2 | 116.19.001 [Seirolle 4 K9 | 809.02.010 |Parallelhaken P 10 2
B7 | 848.02.083 |Druckfeder 2 F3 | 116.19.003 [Seilrollenachse 2
B10| 800.03.062 |Rillenkugellager 6008.2Z_DIN 625 6 F4 | 801.10.040 Gleitiager 40 x 44 x 30 4 M_| 136.06.000 [Untersetzungsgetribe 1
BLL| 800.03.035 |Rillenkugellager 6308 ZZ_DIN 625 4 FS | 116.19.005 JAnlaufscheibe 40 x 65 x 1,5 8 ML | 136.06.102 |Deckel 1
B12| 803.02.068 [Seeger-Ring 68 DIN 472 2 F7 | 116.19.200 |Seifiihrung 4 M2 | 136.06.101 [Gehiuse 1
B13| 114.50.001 [druckring 2 F8 | 828.01.002 |Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 7 M3 | 136.06.110 |Abtriebswelle 2
c1 | 116.07.500 [Bandbremse 2 F9 | 116.00.008 [Seilrollenbolzen 2 M4 | 136.06.103 |Kardanwelle 1
C2 | 136.07.100 [Bremsspannschraube 2 F10| 120.00.005 ISicherungsblech 2 M5 | 136.06.104 [Zwischen welle 1
c4 | 136.07.007 |Pendel 4 F11] 120.10.003 |Unterlagsscheibe 2 M6 | 800.11.001 [Nadellager 8
C5 | 122.00.011 |Haltersbolzen 2 F12] 116.19.004 |Fiihrungbusche 4 M7 | 830.01.014 [Simmering 40 x 55 x 7 3
C6 | 122.00.015 |Bremsbolzen /E 16 2 F13| 811.03.008 |Scheibe 8 verz. 8 M8 | 136.06.106 [Distanzring 12
C7 | 811.01.012 |Scheibe £ 12 DIN 125 2 F14] 030.12.105 |Scheibe A 26/ 14 x 3 4 M9 | 803.02.055 [Seger ring 3
C9 | 81101020 [Scheibe 20 DIN 125 2 F18] 846.00.061 |Schmiemippelkappe 7 M10| 136.06.107_|Sperrstif 1
C10] 122.07.555 |Spannfeder 25 x 125 2 : M11| 136.06.108 [Entiiftungs stift 1
C13] 815.05.017 [SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 2 G | 136.13.000 |untere Seilrole kpl. 2 M13| 136.06.113 [Kettenrad =0 2
C14| 813.01.008 |SK-Mutter M8 DIN 934 8 G1 | 136.13.200 |Gehduse der unteren Seilrolle 2 M14| 818.01.006 |Diibel A10 x 8 x 28 6
C15] 813.07.010 |Sichermutier M 10 DIN 985 > G2 | 114.13.004 |Bolzen der unteren Seilrolle 2 M16| 829.00.018 |Cu-dihtung 2
C16] 815.05.029 [SK-Schraube M 10 x40 DIN 933 2 G3 | 85503005 [Bolzensicherung 2 M18| 81501016 |Schraube M12 x 50 10
C18] 815.01.033 [SK-Schraube M 10 x 50 DIN 931 2 G5 { 13616600 Seirollenhalter oben 2 M20| 850.08.101 [Olstandanzeige 1
C19] 813.07.008 [Sichermutter M 8 DIN 985 2 G6 | 14816603 SK-Schraube 4 M21| 802.00.007 |Mutter KM7 2
C21| 813.0L.012 [SK-Mutter M 12 DIN 934 20 G7 | 13613300 |Seilbegrenzung 2 M22| 801.00.007 |Scheibe MB7 2
€22 136.07.001 |Abriickhebel 4 M23| 136.06.005 |Scheibe 444 x AE12.2% 8 4
C26| 136.07.002 |Abrickbichse 4 H1 | 859.02.046 [Saugrohr A8 x 270 1 M24| 815.05.039 [Schraube M12 x 35 4
c27] 136.07.003 |Distanzrohr 2 H2 | 859.02.034 [Druckrohr AE8 x 300 1 M25] 136.00.002 |Spannschraube |=75 4
€29 811.01.006 [Scheibe £ 6 DIN 125 12 H3 | 859.02.042 [Riickrohr A8 x 700 1 M26] 136.00.004 |Spannschraube I=45 1
C32| 813:21.012 [Sichermutter M 12 DIN98OV | 5 H5 | 815.01.038 |SK-Schraube M8x 25 DIN 933 2 W27} 81302015 |Muitter M20 niedring 4
33| 848.02.096 [Bremsfeder 4 H6 | 859.04.046 |Pumpenanschiul 2 M28| 136.12.000 Aptrlebsdeckel 1
C34] 803.01.012 |Seger ring 8 H7 | 412.00.199 |Scheibe /E18x /105 x 1 1 2] 82009001 it 4
C35| 136.07.004 [Bolzen 7 T Y : M30| 805.25.059 [Rollkette 1" 80 HX_59 Gl. 2
36| 136.00.001 [Untersetzungsgetriebe deckel T 859.05.007_|Pumpe L M31| 806.15.080 |Verbindungsglied 1" 111(S) 2
= H14{ 815.01.010 |SK-Schraube M 6x 30 DIN 931 4 M32] 136.06.115 [Distanzring 1
C37| 815.01.026 [SK-Schraube M10 x 25 9 H16] 136.57.000 [Olbehatter 1 M33| 136.06.114 |Achse 1
C38| 815.05089 |SK-schraube M5 x 70 2 H17| 859.04.002 [Saugfiter KLA /£ 30 x 58 1 M34| 136.06.116 |Scheibe 1
C39| 815.05.087 [SK-schraube M5 x 55 2 H18| 832.04.023 [0 - Ring &£ 283 x 2.4 1 M35[ 151.06.707 |[Zahnrad Z=7 1
C40] 813.01.005 |Mutter M5 4 H19| 12057004 |Behaltermufte 1 M36| 151.06.708 [Zahnrad 2=38 1
C41| 815.05.033 [SK-Schraube M10 x 60 2 H2L| 12057.002 Verbindungsmutier 1 M37] 809.02.012 [Seeger-Ring 12 1
: — M38| 151.06.709 [Zahnbuchse 1
D | 119.53.010 |Kupplungszylinder 2 H23
; " 859.08.202_[Deckel 1 M39] 800.03.041 |Lager 6005 1
D1 | 120.53.200 |zylindergahause 2 H24] 859.04.010 |[Verschraubung M16K — 1/2'R 2 M40 818.01.001 |Federkeil 6 x 6 x 22 1
D2 | 11953001 finnenbuchse 2 H25| 815.21.074 |ISKT - Schraube M6 x 45 4 M41| 800.03.056 |Lager 6201 Z 2
D3 | 120.53.002_|Kupplungskolben 2 H26| 832.04.013 [0 -Ring £163x24 2 M42| 800.07.008 |Lager ax. 51204 1
D4 | 834.03.010 |Stangendichtung T20 A 97/85 x 9 2 H27| 812.01.006 [Federring A6 ) N1 | 151.17.101 | Schmiergeratkérper 1
D5 | 834.03.009 |Stangendichtung T20 A 65/77 x 9 2 H28| 815.21.030 [ISKT — Schraube M6 x 30 2 N2 | 151.17.107 | Mutter M20 x 1.5 1
D6 | 116.11.000 [Trommelabdeckung 1 29| 813.01.010 IMutter M10 5 N3 | 843.03.001 | Rohr A6 0.8m
D7 | 136.03.000 |FuR 2 Ll , N4 | 136.23.002_[Blattfeder-rechte 1
D8 | 120.15.501 |FuRbolzen 2 H30| 812.01010 |Federring A0 6 N5 | 151.17.002_|Schlaucharmatur Stecker 1
D9 | 834.03.005 |Abstraifer P7 ZE 85/95 2 H31| 815.05.055 [SK-Schraube M 10 x 25DIN 933 5 N6 | 136.23.001 |Spannergleiter 2
D10| 122.00.006 [Gelenkwellenhaken 1 H34| 832.04.021 [0-ring AE253x24 1 N7 | 136.23.003 [Blattfeder-linke 1
D11| 822.00.025 |Spannstift AE4 x 20 DIN 1481 1 H35| 151.06.710 [7ahnnabe 1 N8 | 815.01.002 |SK-Schraube 6 x 35 4
D12| 117.00.005 |Mutter M 40 x 2 2 H36| 811.01.007 [Sicherring 7 1 N9 | 828.01.003 |Schmiernippel AM8x1  DIN71412 | 1
D13 122.00.022 [Sicherungsstdpsel 2 H38| 815.21.002 [Schraube M6 x 20 4 i
D14[ 122.00.018 |Deckel A 110 2 H39| 811.05.006 [Sicherring 6A 700137 4 D Lo :
e 2 H40| 850.08.102 [Olstandanzeige L P3 | 136.06.707 Sléh;;[}ge 12 2
D16 85502003 Bolzensicherung /23 2 P4 | 136.06.703 |Halter 4
Bg gigggggg ;ﬁiﬁ:ﬁ;gfhﬂ“"ﬁems g:m Zgg 185 IL | 850.01.033 [Steverungsblock ARON 1 P5 | 136.06.701 [Federhalter 2
D19] 812.01.008 |Federring B 8 DIN 127 18 12 | 850.04.006 |Verschraubung M16K - V4R 8 P6 | 136.06.702 Begrenzer 2
D20| 815.05.013 [SK-Schraube M8x 15 DIN 933 10 13 | 859.04.061 |Keiling AE10 4 P7 { 136.06.706 jAchse-linke 1
D21 812.01.012 |Federring B 12 DIN 127 1 14 | 850.04.062_|Mutter Ermeto AE 10/ M6 4 P8 | 136.06.706 |Achse-rechte 1
D22 815.05.074 [SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 7 5 | 741.20.010 [Rohr £10x2 1 P9 | 82200015 |Spannstift A5 x 35 4
D23[ 815.05.018 [SK-Schraube M8x30 DIN 933 10 16 | 859.04.007 |Verschraubung 16K - MISR 1 0 gigg;gg ;E;fecrhn;aluzbe 1250 2
D24| 812.20.001 |Federring C 12,5 DIN 74361 | 4 18 | 859.06.006 |pruckspeicher 081 1 02,
D25| 802.00.012 [Mutter KM12 1 19 | 12059.606 [Speicherfassung 1 G500
D27 859.04.004 |Verschraubung M16K - M14R 1 111 | 136.00.007 |Deckel 1
D28 [859.02.045  |Kupplungsrohr rechts A 8 x 500 1




17.06.2004

Fabr.Nr.Serial N°

Art.136.00.000

DGV 2 x 50 AHK




o ——a)) I
mvav 1)) A —

4
L
<
o
s
X
N

17.06.2004




FORSTWINDE DGV 2 X 50 AHK Ersatzteilliste (ARON 46 /| CASAPPA)
[Pos] Art. No.: [Benennung: [Stiick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [Stiick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [Stiick]
A1 ] 136.01.000 [Rahmen mit Riickeschild 1 D29 859.02.033 |Kupplungsrohr links A8 x 570 1 115 | 870.00.099 1
A2 | 136.08.000 [Unterlenkerbolzen 2 D30] 136.11.000 [Trommelabdeckung 1 116 | 870.00.095 [Mutter SM PG 16 1
= ggﬁggg g:;:;"'fgg:"'ze" : 117 | 870.00.094 |Kabelfihrung RWG PG 16 1
25 113612 200 Dreieckgschutz 5 E | 136.52.000 |Bremszylinder 2 118 | 870.00.065 [Steuerleitung 7 x 1,5 Stahldrahtgefl. 2m
A6 | 855.03.004 |Kiappspint /£ 8 mit Kefte und Spint 1 E1 ] 135.06.100 Z¥I|nderrohr 2 119 | 870.00.100 |Metallstecker 1SO 1724 1
A7 | 808.00.002 |Leichtkette I= 200 4 E2 [ 135.06.002_[Fiihrungsmutter 2 121| 815.14.004 [Schlitzschraube M5 x 35 3
A8 | 848.02.077 |s-Haken &2 x 22 5 E3 [ 120.52.001 [Kolbenstange 2 122 | 812.01.005 |Federring A5 3
A9 | 811.03.008 [Scheibe /E8 DIN 9021 3 E4 | 135.06.003 [Unterlagsscheibe 2 123 | 813.01.005 [Mutter M5 6
A10] 815.81.001 [Schraube M8x 16 GF____ DIN 7500D | 12 ES [ 832.03.005 [0 -Ring AE29x2 2 124 | 870.00.100 |Metallstecker SO 1724 1
A11] 808.00.009 [Leichtkette |=750 2 E6 | 834.03.003 |Stangendichtung T 20 AE22 2 130 | 870.00.103 [Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
A17] 856.01.005 |Bolzensicherung A5 |= 139 2 E7 | 834.04.003 |Abstreifer AE22 2 131 870.00.065 |Steuerleitung 7 x 1,5 - Stahidrahtgefl. [ 5,5m
A18] 8556.01.003 |Bolzensicherung A5 1 E10] 815.05.024 [SK-Schraube M8 x 20 2 132 ] 412.00.146 |Gebogene Schraube M6 x 34 2
g? :15-31%: Schraube M16 X122 DIN 7500 4 E11] 135.00.003 |{Uberlaufschraube M 14 x 1.5 2 135 | 136.68.000 [Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
AED N e L1 = E12] 859.02.043 [Bremsrohr /E8 x 600 1 136 | 859.01.019 [Steurungsventi 1
7os 196 00 201 Se:tlfhes G'I?terr 2 > E13] 829.00.004 [Cu- Dichtung /£ 14 5 137 | 859.01.021 |Regulator des Druckbegrenzers 1
o002 haer > E14] 119.56.000 |Distanzrohr 2 140 | 859.08.003_|Manometer 1
A25] 815.05.039 [Schraube N2 x 35 DIN 933 8 E181 859.04.008 |Verschraubung AE10/1/42 !
B1 | 116.00.110 [Trommelachse 2 E19| 859.02.044 |Bremsrohr A8 x 460 1 K6 | 810.06.011 [zugseile A 11 2
B2 | 116.02.100 |Kettenrad 2 E20] 136.52.002 [Distanzring 2 K7 | 809.01.011 |Einpressklammer /£ 11 2
B3 [ 122.04.100 [Kupplung | 2 K8 | 860.01.002 |Seilkausche E 11 DIN 6899 2
B4 | 122.04.200 [Kupplung Il 2 F | 116.19.000 [Seilrolle kpl. 2 K9 | 100.00.026 [KettenanschluR 2
B5 | 119.05.000 [Seiltrommel 1 F1] 116.19.100 |Seilrollengehéuse 2 K9 | 809.02.010 [Parallelhaken P 10 2
B6 | 136.05.000 [Seilirommel 1 F2 | 116.19.001 [Seirolle 4
B7 | 848.02.083 |Druckfeder 2 F3 | 116.19.003 [Seilrollenachse 2 M | 136.06.000 |Untersetzungsgetribe 1
B10| 800.03.062 |Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 5 F4 | 801.10.040 [Gleitlager 40 x 44 x 30 4 M1 | 136.06.102 [Deckel 1
B11] 800.03.035 |Rillenkugellager 6308 ZZ DIN 625 4 M2 | 136.06.101 |Gehiuse 1
B12[ 803.02.068 [Seeger-Ring 68 DIN 472 2 F7 | 116.19.200 |Seilfiihrung 4 M3 | 136.06.110 [Abtriebswelle 2
B13] 114.50.001 |druckring 2 F8 [ 828.01.002_|Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 7 M4 | 136.06.103 |Kardanwelle 1
C1 | 116.07.500 |Bandbremse 2 F9 [ 116.00.008 [Seilrollenbolzen 2 M5 | 136.06.104 [Zwischen welle 1
C2 | 136.07.100 [Bremsspannschraube 2 F10] 120.00.005 |Sicherungsblech 2 M6 | 800.11.001 |Nadellager 8
C4 | 136.07.007 |Pendel 4 F11] 120.10.003 |Unterlagsscheibe 2 M7 | 830.01.014 [Simmering 40 x 55 x 7 3
C5 | 122.00.011 |Haltersbolzen 4 F12 116.19.004 [Fiihrungbusche 4 M8 | 136.06.106 |Distanzring 12
C6 | 122.00.015 |Bremsbolzen & 16 2 F13[ 811.03.008 |Scheibe 8 verz. 8 M9 | 803.02.055 [Seger ring 3
C7 | 811.01.012 [Scheibe /& 12 DIN125 2 F14] 030.12.105 |Scheibe /E 26/ 14 x 3 4 M10] 136.06.107 [Sperrstift 1
C9 | 811.01.020 Scheibe 20 DIN 125 2 F18 | 846.00.061 [Schmiemippelkappe 7 M11] 136.06.108 [Entliiftungs stift 1
C10] 122.07.555 |Spannfeder 25 x 125 2 : M13| 136.06.113 Kettenrad 2=9 2
C13| 815.05.017 |SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 2 G [ 136.13.000 [Untere Seilrolle kpl. 2 M14| 818.01.006 [Diibel A10 x 8 x 28 6
C14] 813.01.008 [SK-Mutter M8 DIN 934 8 G1] 136.13.200 [Gehduse der unteren Seilrolle 2 M16| 829.00.018 [Cu-dihtung 2
G151 813.07.010 [Sichermutter M 10 DIN 985 > G2 | 114.13.004 [Bolzen der unteren Seilrolle 2 M18| 815.01.016 |Schraube M12 x 50 10
C161 815.05.029 |SK-Schraube M 10 x40 DIN933 > G3 | 855.03.005 [Bolzensicherung 2 M20[ 859.08.101 [Olstandanzeige 1
181 815.01.033 ISK-Schraube M 10 x 50 DIN 931 > G5 | 136.16.600 [Seilrollenhalter oben 2 M21] 802.00.007 [Mutter KM7 2
c19 813'07A008 Sichermutter M 8 DIN 985 2 G6 | 148.16.603 [SK-Schraube 4 M22| 801.00.007 [Scheibe MB7 2
C211 813.01.012 |SK-Mutter M 12 DIN 934 20 G7 | 136.13.300 [Seilbegrenzung 2 M23| 136.06.005 [Scheibe /E44 x /E12.2 x 8 4
G221 136.07.001 |Abrickhebel 1 M24| 815.05.039 [Schraube M12 x 35 4
C26] 136.07.002 |Abriickbichse 2 H1 | 859.02.046 [Saugrohr A8 x 270 1 M25] 136.00.002 |Spannschraube I=75 4
27| 136.07.003 |Distanzrohr 2 H2 | 859.02.034 IDruckrohr ZE8 x 300 1 M26| 136.00.004 Spannschraupe If45 1
C29] 811.01.006 [Scheibe /6 DIN 125 12 H3 | 859.02.042 [Rickrohr AE8x 700 1 m;g ?2232318 X“:FeLMdzo:'Tdfmg ‘11
C32] 813.21.012 |Sichermutter M 12 DIN98OV | 5 H5 | 815.01.038 |SK-Schraube M 8x 25 DIN 933 2 291 520.05.001 Szﬂ”e scecke .
S L e - H6 | 859.04.046 [Pumpenanschiut 2 | [M30[ 805.25.059 [Rolkette " 80FX_59.G1 2
(341 803.01.012 Seger ring 8 H7 | 412.00.199 |Scheibe AE18x /105 x 1 1 X3 - - :
C35] 136.07.004 |Bolzen 7 . cheioe 7=ox A9 X M31] 806.15.080 |Verbindungsglied 1" 111(S) 2
36 — - HO | 859.05.007_[Pumpe 1 M32| 136.06.115 [Distanzring 1
136.00.001_JUntersetzungsgetriebe deckel ! 14| 815.01.010 |SK-Schraube M 6 x 30 DIN 931 2| [M33[ 136.06.114 [Achse 1
C37/ 815.01.026 |SK-Schraube M10 x 25 9 H16| 136.57.000 [Olbehdlter 1 M34] 136.06.116_[Scheibe 1
C38] 815.05.089 [SK-schraube M5 x 70 2 H17| 859.04.002 [Saugfitter KLA /£ 30 x 58 1 M35 151.06]07 §a:nrag éi;g 1
C39| 815.05.087 [SK-schraube M5 x 55 2 H18| 832.04.023 |0 - Ring £ 283 x 2.4 ] M36| 151.06.708 |[Zahnra z= 1
C40( 813.01.005 [Mutter M5 4 " M37] 809.02.012_[Seeger-Ring 12 1
AL H19{ 120.57.004 [Behltermuffe 1 M38] 151.06.709 [zahnbuch 1
C41] 815.05.033 [SK-Schraube M10 x 60 2 2 — 2o, annobucnse
- H21{ 120.57.002 |Verbindungsmutter 1 M39] 800.03.041 |Lager 6005 1
D_| 11953010 Kupplungszylinder 2 H23| 859.08.202 |Deckel 1 M40| 818.01.001 [Federkeil 6 x 6 x 22 1
D1] 120.53.200 [7ylindergahéuse 2 H24| 859.04.010 [Verschraubung M16K — 1/2°R 2 M1] 800.03.056 |Lager 62017 2
D2 | 119.53.001 [Innenbuchse 2 H25| 815.21.074 lISKT = Schraube M6 x 45 4 M42] 800.07.008 |Lager ax. 51204 1
D3 | 120.53.002_|Kupplungskolben 2 H26| 832.04.013 |0 - Ring A 16,3 x 2,4 2 N1 | 151.17.101 | Schmiergeratkérper 1
D4 | 834.03.010 |Stangendichtung T20 A 97/85 x 9 2 H27| 812.01.006 |[Federring A6 8 N2 | 151.17.107 | Mutter M20 x 1.5 1
D5 | 834.03.009 |Stangendichtung T20 AE65/77 x 9 2 28 ~ N3 | 843.03.001 | Rohr A 0.8m
815.21.030 [ISKT — Schraube M6 x 30 4 N4 | 136.23.002 [Blatt h
D6 | 116.11.000 [Trommelabdeckung 1 H29 813.01.010 M 10 23 attfeder-rechte 1
D7 | 136.03.000 |FuR 2 2L utter 6 N5 | 151.17.002 [Schlaucharmatur Stecker 1
D8 1 120.15.501 [Futboizen > H30| 812.01.010 |[Federring A10 6 N6 | 136.23.001 [Spannergleiter 2
DO | 834.04.005 |Absiraifer P7 7= 85/95 2 H31] 815.05.055 [SK-Schraube M 10 x 25DIN 933 5 N7 | 136.23.003 Blattfeder-inke 1
D10 122.00.006 |Gelenkwellenhaken 1 H34| 832.04.021 [O-ring AE25,3 x 2,4 1 N8 [ 815.01.002 [SK-Schraube 6 x 35 4
D11] 822.00.025 [Spannstift /4 x 20 DIN 1481 1 H35( 151.06.710 |zahnnabe 1 N9 | 828.01.003 [Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 1
D12 117.00.005 [Mutter M 40 x 2 2 H36 | 811.01.007 [Sicherring 7 1 -
D13] 122.00.022_|Sicherungsstdpsel 2 H38[ 815.21.002 [Schraube M6 x 20 2 g; gggg;gi Ess?u":grgle'ter g
D14 12200018 |Deckel /110 2 H39 | 811.05.006 [Sicherring 6A 700137] 4 B3 1 136.06.707 [Schraube M12 >
D15| 832.07027 O ring 62x 3 2 H40| 859.08.102 [Olstandanzeige ] P4 | 136.06.703 Halter 7]
D16] 855.02.003 [Bolzensicherung /£ 3 2 P5 136l06A701 Federhalter 2
D17 815.05.008 |SK-Schraube M6 x 15 DIN 933 8 T 76 136l06A702 Bearenz >
D18] 813.07.006_[Sichermuter M 6 DIN 985 15 869.01.033 Steverungsblock ARON ! .06.702_Begrenzer
D19 812.01.008 |[Federring B 8 DIN 127 18 12 | 859.04.006 |Verschraubung M16K - 1/4'R 8 P7 | 136.06.706 Achsedinke 1
D20[ 815.05.013 |SK-Schraube M8x 15 DIN 933 10 13 | 859.04.061 |Keiing A 10 4 T g‘c"ii"teiffh‘eﬁ — !
D21] 812.01.012 [Federring B 12 DIN 127 14 14 | 859.04.062 [Mutter Ermeto A 10/ M6 4 S10l 81201076 S‘:Sc;raube‘IngO >
D22 815.05.074 [SK-Schraube M 12x25 DIN 933 7 15 | 741.20.010 |Rohr A10x2 1 P11 813.02012 IMutter M12 2
D23| 815.05.018 SK-Schraube M8x30 DIN933 10 16 | 859.04.007 |Verschraubung M16K - M18R 1 P12 848.60é.098 Foder 5
D24 | 812.20.001 |Federring C 12,5 DIN 74361 4 18 | 859.06.006 |Druckspeicher 0,81 1 17.06.2004
D25 802.00.012 |Mutter KM12 1 19 | 12050.606 [Speicherfassung 1
D27 859.04.004 |Verschraubung M16K - M14R 1 11| 136.00.007 |Deckel 1
D28 [859.02.045  |Kupplungsrohr rechts A8 x 500 1 13 | 30400010 |Gummieinfihrung 2




10.03.2005

Fabr.Nr.Serial N°
0100 - 0106

136.00.000

Art

DGV 2 x 50 AHK




35

2 X 50 AHK

10.03.2005




FORSTWINDE DGV 2 X 50 AHK

Ersatzteilliste

(ARON 46 / CASAPPA)

[Pos] Art.No.: [Benennung: [Stick] [Pos] Art. No.. [Benennung: [Stick] [Pos] Art. No.. [Benennung: [Stiick]
Al | 136.01.000 [Rahmen mit Riickeschild 1 D28859.02.045  [Kupplungsrohr rechts /£ 8 x 500 1 111 | 136.00.007 [Deckel 1
A2 | 136.08.000 |Unterlenkerholzen 2 D29 | 859.02.033 |Kupplungsrohr links /E8 x 570 1 113 | 304.00.010 |Gummieinfiihrung 2
A3 | 118.14.100 |Oberlenkerbolzen 1 D30| 136.1.000 [Trommelabdeckung 1 115 | 870.00.099 1
e T i3e 14900 sz ; 16| 67000085 futer S G 16 :
A6 | 855.03.004_|Klappsplint ZE 8 mit Kette und Spiint 1 E | 13652000 Bremszyinder 2 117 | 870.00.004 [Kabelfuhrung RWG PG 16 1
A7 | 808.00.002 |Leichtkette 1= 200 7 E1 | 135.06.100 [Zylinderrohr 2 118 | 870.00.065 |Steuerleitung 7 x 1,5 Stahldrahtgefi. 2m
A8 | 848.02.077 [S-Haken £2 x 22 5 E2 | 135.06.002 |Fiihrungsmutter 2 119 | 870.00.100 |Metallstecker 1SO 1724 1
A9 | 811.03.008 [Scheibe /8 DIN 9021 3 E3 | 120.52.001 [Kolbenstange 2 121 | 815.14.004 [Schlitzschraube M5 x 35 3
A10] 815.81.001 [Schraube M 8 x 16 GF DIN 75000 | 12 E4 | 135.06.003 Unterlagsscheibe 2 122 | 812.01.005 |Federring A5 3
AL1] 808.00.009 |Leichtkette I= 750 2 E5 | 832.03.005 [0 - Ring 29 x 2 2 123 | 813.01.005 |Mutter M5 6
A17| 855.01.005 [Bolzensicherung A5 _I= 139 2 E6 | 834.03.003 |Stangendichtung T 20 A 22 2 124 | 870.00.100 |Metallstecker 1SO 1724 1
A18| 85501003 [Bolzensicherung A5 1 E7 | 834.04.003 |Abstreifer AE22 2 130 | 870.00.103 |Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
A201 61581004 Schraube M6 x12 DIN 7500 4 E10| 815.05.024 |SK-Schraube M8 x 20 2 131 ] 870.00.065 |Steuerleitung 7 x 1,5 - Stahldrahtgefl. [ 5,5m
ﬁg %gggggg ggnﬂiﬁgggﬁgﬁ? ; E11] 135.00.003 |[Uberlaufschraube M 14 x 1.5 2 132 | 412.00.146 |Gebogene Schraube M6 x 34 P
A23] 13600201 |Seitiches Gitter > E12] 859.02.043 [Bremsrohr A8 x 600 1 135 | 136.68.000 [Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
'A24| 136.00.221 |Halter 2 E13] 829.00.004 |Cu - Dichtung AE14 5 136 | 859.01.019 [Steurungsventil 1
A5 | 815.05.039 |Schraube M12 x 35 DIN 933 3 E14| 119.56.000 |Distanzrohr 2 137 | 859.01.021 |Regulator des Druckbegrenzers 1
BL | 116.00.110 [Trommelachse 2 E18| 859.04.008 |Verschraubung AE10/1/42 1 140 | 859.08.003 [Manometer 1
B2 | 116.02.100 |Kettenrad 2 E19) 859.02.044 |Bremsrohr AE8 x 460 1
B3 | 122.04.100 [Kupplung | 2 E20| 136.52.002 |Distanzring 2 K6 | 810.06.011 Jzugseile AE11 2
B4 | 122.04.200 [Kupplung Il 2 K7 | 809.01.011 |Einpressklammer AE 11 2
B5 | 119.05.000 [Seiltrommel 1 F [ 116.19.000 [Seilrolle kpl. 2 K8 | 860.01.002 |Seilkausche A 11 DIN 6899 2
B6 | 136.05.000 [Seiltrommel 1 F1 | 116.19.100 |Seilrollengehéduse 2 K9 | 100.00.026 [Kettenanschiul 2
B7 | 848.02.083 [Druckfeder 2 F2 | 116.19.001 |Seilrolle 4 K9 | 809.02.010 [Parallelhaken P 10 2
B10] 800.03.062 [Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 6 F3 | 116.19.003 |Seilrollenachse 2 K10] 122.00.025 [Scheibe 50/11,5 2
B11] 800.03.035 [Rillenkugellager 6308 ZZ DIN 625 4 F4 | 801.10.040 [Gleitlager 40 x 44 x 30 4 M | 136.06.000 |Untersetzungsgetribe 1
B12[ 803.02.068 |Seeger-Ring 68 DIN 472 2 M1 | 136.06.102 [Deckel 1
B13] 114.50.001 [druckring 2 F7 | 116.19.200 |Seilfiihrung 4 M2 | 136.06.101 [Gehiuse 1
C1 | 116.07.500 |Bandbremse 2 F8 | 828.01.002 |Schmiemnippel AM8x1  DIN71412 [ 7 M3 | 136.06.110 |Abtriebswelle 2
C2 | 136.07.100 [Bremsspannschraube 2 F9 | 116.00.008 [Seilrollenbolzen 2 M4 | 136.06.103 [Kardanwelle 1
C4 | 136.07.007 [Pendel 4 F10| 120.00.005 |Sicherungsblech 2 M5 | 136.06.104 [zwischen welle 1
C5 | 122.00.011 [Haltersholzen 4 F11] 120.10.003 |Unterlagsscheibe 2 M6 | 800.11.001 [Nadellager 8
C6 | 122.00.015 |Bremsholzen /E 16 2 F12] 116.19.004 |Fiihrungbusche 4 M7 | 830.01.014 [Simmering 40 x 55 x 7 3
C7 | 81101012 |Scheibe /& 12 DIN 125 2 F13| 811.03.008 |Scheibe 8 verz. 8 M8 | 136.06.106 |Distanzring 12
C9 | 811.01.020 |Scheibe 20 DIN 125 2 F14] 030.12.105 |Scheibe AE26//14 % 3 4 M9 | 803.02.055 [Seger ring 3
c10] 122.07.555 [Spannfeder 25 x 125 2 F18 [ 846.00.061 |Schmiernippelkappe 7 mi? 1228218; Epe;rr;tift - 1
13| 815.05.017 |SK-Schraube M8 x 25 _ DIN 2 .06. ntliiftungs sti
21431 212.83.808 gK_;Zn:rUbMeg 825 DIN Zgi ] G [ 136.13.000 [Untere Seilrolle kpl. 2 M13| 136.06.113 |Kettenrad Z=9 2
C15]| 813.07.010 [Sichermutter M 10 DIN 985 2 G1 | 136.13.200 [Gehause der unteren Seilrolle 2 M14| 818.01.006 |Diibel A10 x 8 x 28 6
C16| 815.05.029 [SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 2 G2 | 114.13.004 [Bolzen der unteren Seilrolle 2 M16{ 829.00.018 Cu-dihtung 2
C18] 815.01.033 |SK-Schraube M 10x 50 DIN 931 2 G3 | 855.03.005 [Bolzensicherung 2 M18| 815.01.016 [Schraube M12 x 50 10
C19]| 813.07.008 [Sichermutter M 8 DIN 985 2 G5 | 136.16.600 |[Seilrollenhalter oben 2 M20| 859.08.101 Olstandanzeige 1
c21| 813.01.012 [SK-Mutter M 12 DIN 934 20 G6 | 148.16.603 |SK-Schraube 4 M21| 802.00.007 [Mutter KM7 2
C22] 136.07.001 [Abriickhebel 4 G7 ] 136.13.300 |Seilbegrenzung 2 M22] 801.00.007 |Scheibe MB7 2
C25| 122.00.024 |Abriickbiichse 2 M23| 136.06.005 |Scheibe AE44 x A 12.2 X8 4
26| 136.07.002 |Abriickbiichse 2 H1 | 859.02.050 [Saugrohr A8 x 900 1 M24| 815.05.039 [Schraube M12 x 35 4
C27] 136.07.003 |Distanzrohr 2 H2 | 859.02.049 |Druckrohr A8 x 600 1 M25| 136.00.002_|Spannschraube I=75 4
C29] 811.01.006 |Scheibe A6 DIN 125 12 H3 | 850.02.042 [Riickrohr /E8 x 700 1 M26/ 136.00.004 |Spannschraube I=45 L
32| 813.21.012 [Sichermutter M 12 DIN98OV | 5 H5 | 815.01.038 |SK-Schraube M 8x 25 DIN 933 2 M27] 813.02.015 Mutter M20 niedring 4
C33] 848.02.096 [Bremsfeder 4 m;g ggéggég /S\?Hlebsdeckel i
i .09, I
Eﬁ;‘ fgzgiﬁéi Sﬁizrnnng : :; 412.00.199 [Scheibe AEL8x A105x 1 1 M30] 805.25.059 Rollkette 1" 80 HX_59 G. 2
— - 859.05.023 |Pumpe 3,6 Parker 1 M31| 806.15.080 |Verbindungsglied 1" 111(S 2
€36 136.00.001 [Untersetzungsgetriebe deckel 1 HIZ| 81501010 1SK-Schwaube M 630 DNV OaL " RS Distanzringg ©) Z
C37] 81501026 [SK-Schraube M10 x 25 9 H16| 136.57.000 [Olbehalter 1 V33| 136.06.114 [Achse 1
€38/ 815.05.089 |S-schraube M5 x 70 2 H17| 859.04.002 [Saugfiter KLA /30 x 58 1 M34| 136.06.116 [Scheibe 1
C39] 815,05,087 SK-schraube M5 x 55 2 | [HI8] 832.04.023 [0 - Ring /28324 1 | [M85] 15106707 Zahniad 277 1
C40| 813.01.005 [Mutter M5 4 — " — M36] 151.06.708 [Zahnrad Z=38 1
ca1 SK-Schraube M10 x 60 2 H191 12057004 [Behatermutte L M37] 809.02.012 [Seeger-Ring 12 1
815.05.083 chrad el H21{ 120.57.002 |Verbindungsmutter 1 38 151:06:709 Zahnbuchse 1
D | 119.53.010 |Kupplungszylinder 2 123
, " 859.08.202 |Deckel 1 M39] 800.03.041 |Lager 6005 1
D1 | 12053.200 jzylindergahause 2 H24] 859.04.010 |[Verschraubung M16K — 1/2'R 1 M40| 818.01.001 [Federkeil 6 x 6 x 22 1
D2 | 119.53001 Jinnenbuchse 2 H25] 859.04.005 |Verschraubung M16K — 3/8'R 1 M41| 800.03.056 |Lager 62017 2
D3 | 120.53.002 |Kupplungskolben 2 M42| 800.07.008 |Lager ax. 51204 1
D4 | 834.03.010 |Stangendichtung T20 AE97/85 x 9 2 N1 | 151.17.101 | Schmiergeratkérper 1
D5 | 834.03.009 [Stangendichtung T20 AE65/77 x 9 2 N2 | 151.17.107 | Mutter M20 x 1.5 1
A1, N3 | 843.03.001 | Rohr A 0.8m
33 Eggggg ;L?;mmelabd%kung ; H29] 813.01.010 |Mutter M10 6 N | 136.23.002 [Blattfeder-rechte 1
D8 | 120.15.501 [FuBbolzen 2 H30| 812.01.010 |Federring A10 6 N5 | 151.17.002_|Schlaucharmatur Stecker 1
D9 | 834.04.005 |Abstraifer P7 £ 85/95 2 H31] 815.05.055 [SK-Schraube M 10 x 25DIN 933 5 N6 | 136.23.001 |Spannergleiter 2
D10| 122.00.006 |Gelenkwellenhaken 1 H34| 832.04.021 [0-ring AE253x24 1 N7 | 136.23.003 [Blattfeder-linke 1
D11| 822.00.025 |Spannstift A4 x 20 DIN 1481 1 H35) 151.06.710 |Zahnnabe 1 N8 | 815.01.002 |SK-Schraube 6 x 35 4
D12| 117.00.005 [Mutter M 40 x 2 2 H36| 811.01.007 [Sicherring 7 1 N9 | 828.01.003 |Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 1
D13 122.00.022 |Sicherungsstopsel 2 H37| 813.01.006 IMutter M6 1 i
D14 122.00.018 |Deckel A 110 2 H38| 815.21.002 [Schraube M6 x 20 4 E; gggg;gi ‘:‘Sﬁ?u”:rgle'ter ;
812 3535827%%73 gorl'z”egngzc’r‘]:mngﬁa - H39| 811.05.006 [Sicherring 6A 700137 4 53T 136 06707 Eehranis itz 5
D17 815.05.008 [SK-Schraube M6x 15 DIN 933 8 H40] 850.08.102 [Olstandanzeige L Eg gggg;gi E:gg:halter ‘2‘
D18] 813.07. ichermutter M DIN 1 0.
Dlg 21281832 ?ecd:rrin:nBe 8 : DIN igg 12 1 | 859.01.033 |Steverungsblock ARON 1 P6 | 136.06.702_|Begrenzer 2
D20] 815.05.013 [SK-Schraube M8x 15 DIN 933 10 12| 859.04.006 |verschraubung M16K - L4'R 8 P7 | 136.06.706 |Achse-linke 1
D21 812.01.012 |Federring B 12 DIN 127 14 13 | 859.04.061 |Keiing AE 10 4 P8 | 136.06.706 JAchse-rechte L
D22 815.05.074 [SK-Schraube M 12x25_DIN 933 7 14 | 859.04.062 |Mutter Ermeto ZE 10/ M6 4 ;19 siz.og.ois Sléa””;“ffb '14;5”5 ‘2‘
D23[ 815.05.018 [Sk-Schraube M 8x30 DIN933 10 5 | 741.20.010 [Rohr /10 x2 1 Plfi glg-gz-glg ;uttsecr o x50 :
D24 812.20.001 |Federring C 12,5 DIN74361 | 4 16 | 859.04.007 Verschraubung MI6K - M1BR 1 o e 2
D251 802.00.012 Mutter KM12 L 18 | 859.06.006 |Druckspeicher 0,81 1 10.03.2005
D27 859.04.004 |Verschraubung M16K - M14R 1 19 | 12059.606 [Speicherfassung 1




05.07.2005

Fabr.Nr.Serial N°
0107 -- 0154

Art.136.00.000

DGV 2 x 50 AHK




o«
-

ﬁvﬁvlls.%-mﬂvuﬂﬁ%w///

2 X 50 AHK

05.07.2005



FORSTWINDE DGV 2 X 50 AHK

Ersatzteilliste

(ARON 46 / CASAPPA)

[Pos] Art.No.: [Benennung: [Stick] [Pos] Art. No.. [Benennung: [Stick] [Pos] Art. No.. [Benennung: [Stiick]
Al | 136.01.000 |Rahmen mit Riickeschild 1 D28 [859.02.045  |Kupplungsrohr rechts /8 x 500 1 111 ] 136.00.007 |Deckel 1
A2 | 136.08.000 |Unterlenkerbolzen 2 D29 859.02.033 |Kupplungsrohr links /E8 x 570 1 113 | 304.00.010 [Gummieinfiihrung 2
A3 | 11814100 (Oberlenkerbolzen 1 D30| 136.11.000 [Trommelabdeckung 1 115 | 870.00.099 1
I e ; e IR i
A6 | 855.03.004 |Klappspint /E 8 mit Kette und Splint 1 E | 136.52.000 [Bremszylinder 2 117 | 870.00.094 [Kabelfihrung RWG PG 16 1
A7 | 808.00.002 |Leichtkette I= 200 4 E1 | 135.06.100 [Zylinderrohr 2 118 | 870.00.065 Steuerleitung 7 x 1,5 Stahldrahtgefl. 2m
A8 | 848.02.077 [S-Haken £2 x 22 5 E2 | 135.06.002 |Fiihrungsmutter 2 119 | 870.00.100 |Metallstecker 1SO 1724 1
A9 | 811.03.008 [Scheibe /8 DIN 9021 3 E3 | 120.52.001 [Kolbenstange 2 121 | 815.14.004 [Schlitzschraube M5 x 35 3
A10] 815.81.001 [Schraube M 8 x 16 GF DIN 7500D | 12 E4 | 135.06.003 [Unterlagsscheibe 2 122 | 812.01.005 |Federring A5 3
All] 808.00.009 |Leichtkette I= 750 2 E5 | 832.03.005 |0 -Ring A29x2 2 123 | 813.01.005 |Mutter M5 6
A17| 855.01.005 [Bolzensicherung A5 _I= 139 2 E6 | 834.03.003 |Stangendichtung T 20 A 22 2 124 | 870.00.100 |Metallstecker 1SO 1724 1
Al8| 855.01.003 [Bolzensicherung /B L E7 | 834.04.003 |Abstreifer AE22 2 130 | 870.00.103 [Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
A20} 81581004 fSchraube M6 x12 DIN 7500 4 E10| 815.05.024 |SK-Schraube M8 x 20 2 131 ] 870.00.065 |Steuerleitung 7 x 1,5 - Stahldrahtgefl. [ 5,5m
ﬁg %gggggg ggnﬂiﬁgggﬁgﬁ? ; E11] 135.00.003 |[Uberlaufschraube M 14 x 1.5 2 132 | 412.00.146 |Gebogene Schraube M6 x 34 5
A23] 13600201 |Seitiches Gitter > E12] 859.02.043 [Bremsrohr AE8 x 600 1 135 | 136.68.000 [Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
A24| 136.00.221 |Halter 2 E13] 829.00.004 |Cu - Dichtung AE14 5 136 | 859.01.019 [Steurungsventil 1
A25] 815.05.039 |Schraube M12 x 35 DIN 933 3 E14| 119.56.000 |Distanzrohr 2 137 | 859.01.021 |Regulator des Druckbegrenzers 1
B1 | 116.00.110 [frommelachse 2 E18| 859.04.008 |Verschraubung AE10/1/42 1 140 | 859.08.003 [Manometer 1
B2 | 116.02.100 |Kettenrad 2 E19) 859.02.044 |Bremsrohr AE8 x 460 1
B3 | 122.04.100 [Kupplung | 2 E20| 136.52.002 |Distanzring 2 K6 | 810.06.011 Jzugseile AE11 2
B4 | 122.04.200 [Kupplung Il 2 K7 | 809.01.011 |Einpressklammer AE 11 2
B5 | 119.05.000 [Seiltrommel 1 F [ 116.19.000 [Seilrolle kpl. 2 K8 | 860.01.002 |Seilkausche A 11 DIN 6899 2
B6 | 136.05.000 [Seiltrommel 1 F1 | 116.19.100 |Seilrollengehéduse 2 K9 | 100.00.026 [Kettenanschiul 2
B7 | 848.02.083 [Druckfeder 2 F2 | 116.19.001 |Seilrolle 4 K9 | 809.02.010 [Parallelhaken P 10 2
B10] 800.03.062 [Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 6 F3 | 116.19.003 |Seilrollenachse 2 K10] 122.00.025 [Scheibe 50/11,5 2
B11] 800.03.035 [Rillenkugellager 6308 ZZ DIN 625 4 F4 | 801.10.040 [Gleitlager 40 x 44 x 30 4 M | 136.06.000 |Untersetzungsgetribe 1
B12[ 803.02.068 |Seeger-Ring 68 DIN 472 2 M1 | 136.06.102 [Deckel 1
B13] 114.50.001 [druckring 2 F7 | 116.19.200 |Seilfiihrung 4 M2 | 136.06.101 [Gehiuse 1
C1 | 116.07.500 |Bandbremse 2 F8 | 828.01.002 |Schmiemnippel AM8x1  DIN71412 [ 7 M3 | 136.06.110 |Abtriebswelle 2
C2 | 136.07.100 [Bremsspannschraube 2 F9 | 116.00.008 [Seilrollenbolzen 2 M4 | 136.06.103 [Kardanwelle 1
C4 | 136.07.007 [Pendel 4 F10| 120.00.005 |Sicherungsblech 2 M5 | 136.06.104 [zwischen welle 1
C5 | 122.00.011 |Haltersbolzen 4 F11] 120.10.003 |Unterlagsscheibe 2 M6 | 800.11.001 |Nadellager 8
C6 | 122.00.015 |Bremsholzen /E 16 2 F12] 116.19.004 |Fiihrungbusche 4 M7 | 830.01.014 [Simmering 40 x 55 x 7 3
C7 | 811.01.012 [scheibe &£ 12 DIN 125 2 F13) 811.03.008 |Scheibe 8 verz. 8 M8 | 136.06.105 [Distanzring 12
C9 | 811.01.020 |Scheibe 20 DIN 125 2 F14] 030.12.105 |Scheibe AE26//14 % 3 4 M9 | 803.02.055 [Seger ring 3
C10] 122.07.555 |Spannfeder 25 x 125 2 F18 [ 846.00.061 |Schmiernippelkappe 7 M10| 136.06.107 Speirr;tift - 1
C13]| 815.05.017 [SK-Schr M8 x 2 DIN 2 M11]| 136.06.108 [Entliiftungs sti 1
Cl4 813.8?.808 gK_;Zn:ru:?Aeg 825 DIN Zgi ] G [ 136.13.000 [Untere Seilrolle kpl. 2 M12| 136.06.118 |Scheibe 1
C15[ 813.07.010 [Sichermutter M 10 DIN 985 2 G1 | 136.13.200 [Gehause der unteren Seilrolle 2 M13| 136.06.113 |Kettenrad Z=9 2
C16| 815.05.029 [SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 2 G2 | 114.13.004 [Bolzen der unteren Seilrolle 2 M14| 818.01.006 [Diibel A10x 8 x 28 6
C18] 815.01.033 |SK-Schraube M 10 50 DIN 93L 2 G3 | 855.03.005 |Bolzensicherung 2 M16| 829.00.018 [Cu-dihtung 20/26 2
C19[ 813.07.008 [Sichermutter M 8 DIN 985 2 G5 | 136.16.600 [Seilrollenhalter oben 2 M18| 815.01.079 [Schraube M12 x 55 DIN 931 10
C21| 813.01.012 |SK-Mutter M 12 DIN 934 20 G6 | 148.16.603 |SK-Schraube 4 M20| 859.08.101 [Olstandanzeige 1
C22] 136.07.001 |Abriickhebel 4 G7 ] 136.13.300 ISeilbegrenzung 2 M21| 802.00.007 Murt]teL KM7 2
C25] 122.00.024 |Abriickbiichse 2 M22 801.00.007 [Scheibe MB7 2
€26 136.07.002_|Abriickbiichse 2 H1 | 859.02.050 |Saugrohr 48 x 900 1 M23| 136.06.005 |Scheibe AE44 x AE12.2 X 8 4
C27]| 136.07.003 [Distanzrohr 2 H2 | 859.02.049 |Druckrohr AE8 x 600 1 M24| 815.05.039 |Schraube M12 x 35 4
C29| 811.01.006 |Scheibe A6 DIN 125 12 H3 | 859.02.042 [Riickrohr AE8 x 700 1 M25] 136.00.002_[Spannschraube =75 4
C32] 813.21.012 [Sichermutter M 12 DIN9BOV | 5 H5 | 815.01.038 |SK-Schraube M 8x 25 DIN 933 2 m;s ggggggg ;Z?Fenshjgﬁwedl?% }1
C33] 848.02.096 [Bremsfeder 4 .02, r M20 niedring
ggg ?gzg;gz gii‘;’n””g i H7 | 412.00.199 |Scheibe AE18x /105 x 1 1 m;g ggéggég ggg'ebsmke' i
— « HO | 850.05.023 |Pumpe 3,6 Parker ! M30[ 805.25.059 [Rollkette 1" 80 HX_59 Gl. 2
gzs ;igggggé g;ﬂjﬁ;ﬁggﬁigiid%ke' ; H14| 815.01.010 [SK-Schraube M 6x 30 DIN 931 4 M31[ 806.15.080 [Verbindungsglied 1* 111(S) 2
D1 H16| 136.57.000 [Glbehlter 1 M32| 136.06.115 [Distanzring 1
€38] 815.05.089 [SK-schraube MS x 70 2 H17| 859.04.002 [Saugfilter KLA /.30 x 58 1 M33| 136.06.114 |Achse 1
C39| 815.05.087 [SK-schraube M5 x 55 2 HIB| 832.04.023 |0 - Ring /283 x 24 1 M34 136.06.116 [Scheibe 1
4 Mutter M 4 — - - Zahnrad  Z=7
i sis o o0y X Sk VG0 7| P9l 12057004 ftemnute | e[ ot oo 708 a2 ;
— - H21] 120.57.002 |[Verbindungsmutter 1 M37] 809.02.012 |SeegerRing 12 1
D | 119.53.010 [Kupplungszylinder 2 23 2 g g
- " 859.08.202_[Deckel 1 M38| 151.06.709 |zahnbuchse 1
D1 | 12053200 fzylindergahause 2 H24] 859.04.010 |[Verschraubung M16K — 1/2'R 1 M39] 800.03.041 [Lager 6005 1
D2 | 119.53.001 inenbuchse 2 H25| 859.04.005 |verschraubung M16K — 3/8'R 1 M40| 818.01.001 [Federkeil 6 x 6 x 22 1
D3 | 120.53.002 |Kupplungskolben 2 M41| 800.03.056 |Lager 62017 2
D4 | 834.03.010 |Stangendichtung T20 A 97/85 x 9 2 M42| 800.07.008 [Lager ax. 51204 1
D5 | 834.03.009 |Stangendichtung T20 A 65/77 x 9 2 N1 | 151.17.101 | Schmiergeratkdrper 1
A1, N2 | 151.17.107 | Mutter M20 x 1. 1
33 Eggggg ;L?;mmelabd%kung ; H29] 813.01.010 |Mutter M10 6 N3 823.03.081 Rcl;ﬁreﬁEﬁo > 0.8m
D8 | 120.15.501 [FuBbolzen 2 H30| 812.01.010 |Federring A10 6 N4 | 136.23.002_[Blattfeder-rechte 1
D9 | 834.04.005 |Abstraifer P7 4 85/95 2 H31| 815.05.055 [SK-Schraube M 10 x 25DIN 933 5 N5 | 151.17.002 |Schlaucharmatur Stecker 1
D10| 122.00.006 |Gelenkwellenhaken 1 H34 | 832.04.021 |0-ring AE253x 2,4 1 N6 | 136.23.001 [Spannergleiter 2
D11 822.00.025 [Spannstift A4 x 20 DIN 1481 1 H35| 151.06.710 [zahnnabe 1 N7 | 136.23.003 [Blattfeder-linke 1
D12 117.00.005 |Mutter M 40 x 2 2 H36| 811.01.007 [Sicherring 7 1 N8 | 815.01.002 SK-Sghrgube6x35 4
81431 g;gggig Sicherungsstopsel 2 H37| 813.01.006 [Mutter M6 1 N9 | 828.01.003 |Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 1
00, 2
D15| 832.07027 geﬁﬁglggo 2 H38| 815.21,002 SF:hrau‘IJe M6 x 20 4 P1 | 136.06.705 |Spannergleiter 2
D16] 855.02.008 [Boizensicherang /23 5 H39| 811.05.006 ?lchernngGA 700137 4 P2 | 136.06.704 [Fihrung 2
D17| 815.05.008 [SK-Schraube M 6x 15 DIN 933 8 H40] 850.08.102 [Olstandanzeige L Ej gggg;g; a:rtﬁ“be M12 i
D18] 813.07. ichermutter M DIN 1 0.
Dlg 21281832 ?ecd:rrin:nBe 8 ° DIN igg 12 I1 | 859.01.033 |Steuerungsblock ARON 1 PS | 136.06.701 [Federhalter 2
D20 815.05.013 [SK-Schraube M 8x 15 DIN 933 10 12 | 859.04.006 |Verschraubung M16K - 114'R 8 P6 | 136.06.702 Begrenzer 2
D21 812.01.012 |Federring B 12 DIN 127 14 13 | 859.04.061 |Keiling 410 4 P7 | 136.06.706 |Achse-linke 1
D22| 815.05.074 [SK-Schraube M 1225 DIN 933 7 14 | 859.04.062 |Mutter Ermeto Z£10/ M6 n Eg ggggggg Achse-rechte }1
D23[ 815.05.018 [SK-Schraube M8x30 DIN 933 10 5 | 13659205 [Rohr ZE10 x 2 Parker 1 T gﬂag:;:gtubefxgoss -
354 81;.20.0(1); Federring C 12,5 DIN74361 | 4 16 | 859.04.010 [Verschraubung M16K 12 1 T .
D; ggglgg-gm ’\{l:rt;;g:;jn IoK VAR 1 18 | 859.06.011 |Druckspeicher 0,751  Parker 1 P12 848.002.098 |Feder 2
— g 19 | 136.00.006 [Speicherfassung DGV Parker 1 05.07.2005




25.09.2007

Fabr.Nr.Serial N°

0145 --

.00.000

136

Art

DGV 2 x 50 AHK




2 X 50 AHK




FORSTWINDE DGV 2 X 50 AHK

Ersatzteilliste

(ARON A6 / CASAPPA)

[Pos] Art. No.: [Benennung: [Stiick]  [Pos] Art. No.: [Benennung: [Stiick]  [Pos] Art. No.: [Benennung: [ Stiick]
Al | 136.01.000 [Rahmen mit Riickeschild 1 D25( 802.00.012 |Mutter KM12 1 118 | 870.00.065 |Steuerleitung 7 x 1,5 Stahldrahtgefl. 2m
A2 | 136.08.000 |Unterlenkerbolzen 2 D27 859.04.004 |Verschraubung M16K - M14R 1 119 | 870.00.100 [Metallstecker ISO 1724 1
A3 | 11814.100 [Oberlenkerbolzen 1 D28[859.02.045__[Kupplungsrohr rechts 48 x 500 1 121 | 815.14.004_|Schiitzschraube M5 x 35 3
A4 | 136.18.020 [Schutzgitter 1 D29| 859.02.033 [Kupplungsrohr links A8 x 570 1 122 | 812.01.005 |Federring A5 3
AS | 136.14.301 |Dreieckschutz : 2 D30| 136.11.102 [Trommelabdeckung 1 123 | 813.01.005 |Mutter M5 5
A6 | 855.03.004 |Klappsplint A8 mit Kette und Splint 1
A7 | 808.00.002 |Leichtkette =200 7 : 124 1 870.00.100 |Metallstecker ISO 1724 1
78 | 848.02.077 |S-Haken /82 x 22 5 E | 13652000 [Bremszylinder 2 130 [ 870.00.103 [Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
A9 | 811.03.008 |Scheibe /28 DIN 9021 3 E1 | 135.06.100 [zylinderrohr 2 31 | 870.00.065 [Steuerleitung 7 x 1,5 - Stahldrahtgefi. | 5,5m
A10] 8158L00L [Schraube M8x 16 GF___ DIN7500D | 9 E2 | 13506002 [Fuhrungsmuter 2 132 | 412.00.146 [Gebogene Schraube M6 x 34 2
AL1| 808.00.009 |Leichtkette I= 750 2 E3 | 120.52.001 |Kolbenstange 2 135 | 136.68.000 [Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
A17| 855.01.005 [Bolzensicherung A5 |= 139 2 E4 | 135.06.003 |Unterlagsscheibe 2 136 | 859.01.019 [Steurungsventil 1
A18| 855.01.003 [Bolzensicherung A5 1 E5 | 832.03.005 [0 -Ring A29x2 2 137 | 859.01.021 |Regulator des Druckbegrenzers 1
A20| 815.81.004 [Schraube M 6 x12 DIN 7500 4 E6 | 834.03.003 [Stangendichtung T 20 A 22 2 140 | 859.08.003 |Manometer 1
A21| 815.05.026 [Schraube M10 x20 DIN 933 2 E7 | 834.04.003 |Abstreifer 22 2
E10| 815.05.024 |SK-Schraube M8 x 20 2 K6 | 810.06.011 [Zugseile AE11 2
A23| 136.00.300 [Seitliches Gitter 2 E11] 135.00.003 |Uberlaufschraube M 14 x 15 2 K7 | 809.01.011 |Einpressklammer 11 2
A25| 815.05.039 [Schraube M12 x 35 DIN 933 8 £12| 859.02.043 [Bremsrohr A8 x 600 1 K8 | 860.01.002 |Seilkausche A 11 DIN 6899 2
B1] 11600.110 [Trommelachse 2 E13] 82900004 [Cu- Dichtung /E14 5 Eg égggggig genﬁmsﬁh'ug 2
B2 | 116.02.100 |Kettenrad 2 - .02.! arallelhaken P 10 2
R i ] — N W N e :
B4 | 122.04.200 Kupplung I 2 E19] 850.02.044 [Bremsrohr /E8 x 460 1 M 1 136.06.000 Wntersetzungsgetibe L
B5 | 119.05.000 [Seiltrommel 1 £20] 136.52.002 [Distanzring > M1 | 136.06.102 |Deckel 1
B6 | 136.05.000 [Seiltrommel 1 = M2 | 136.06.101 [Gehiuse 1
B7 | 848.02.083 [Druckfeder 2 - M3 | 136.06.110 |Abtriebswelle 2
B10] 800.03.062 [Rilenkugellager 6008.22_DIN 625 6 FF1 Egigggg :g:::g:llgnkgp;hause ; M4 | 136.06.103 [Kardanvielle 1
B11| 800.03.035 |Rillenkugellager 6308 ZZ DIN 625 4 F2 | 116.19.001 [Seirolle 1 M5 | 136.06.104 [Zwischen welle 1
B12[ 803.02.068 [Seeger-Ring 68 DIN 472 2 £3 111619003 Beirolerachee > M6 [ 800.11.001 [Nadellager 3
B13] 114.50.001 druckiing 2 F4 | 801.10.040 [Gleitlager 40 x 44 x 30 4 M7 | 830.01.014 1Simmering 40 95 X 7 3
C1 [ 116.07.500 [Bandbremse 2 — M8 | 136.06.105 [Distanzring 12
C2 | 136.07.100 |Bremsspannschraube 2 M9 | 803.02.055 [Seger ring 3
C4 | 136.07.007 |Pendel 4 E; é;géiggg :ilr:frlrj::nr:gpel T DTG ‘7‘ ML0| 136.06.107 [Spersit 1
C5 | 122.00.011 |Haltersholzen 4 Fo | 116.00.008 [Seirollenboizen 7 M11] 136.06.108 Entliiftungsstlft 1
€6 | 12200015 [Bremsholzen A£16 2 F10| 120.00.005 [Sicherungsblech 2 M12} 136.06.118 Scheibe L
Cr | 81101012 |Scheibe 12 DIN 125 2 F11{ 120.10.003 |Unterlagsscheibe 2 M13) 136.06.L13 Kettenrad 2=9 2
8 | 811.01.010 [Scheibe 10 DIN 125 6 F12] 116.19.004 Fihrungbusche . M14 81801006 Diibel AL0X 8 x 28 6
C10| 122.07.555 [Spannfeder 25 x 125 2 F13| 81103008 Scheibe 8 verz. 3 M16| 829.00.018 |Cu-dihtung 20/26 2
C13] 815.05.017 [SK-Schraube M8x 25 DIN 933 2 F121 03012105 Beoheibe /226751473 2 M18| 81501079 [Schraube M12x 55 DIN 931 10
C14| 813.01.008 [SK-Mutter M8 DIN 934 11 F18 ] 846.00.061 [Schmiernippelkappe 7 M20| 859.08.101 [Olstandanzeige 1
C15] 813.07.010 [Sichermutter M 10 DIN 985 4 — M21| 802.00.007 [Mutter KM7 2
C16] 815.05.029 [SK-Schraube M 10x40 DIN 933 2 . M22| 801.00.007 [Scheibe MB7 2
C19| 813.07.008 ISichermutter M § DIN 985 2 GGl Eggggg g:f;ﬁssee:;g:lhengén Seilrolle ; M23) 136.06.L16 iScheibe A6 x /L2 X 5 4
€211 81301012 ISK-Muitter M 12 DIN 934 2 G2 | 114.13.004 [Bolzen der unteren Seilrolle 2 M241 81505089 |Schraube M12 x 35 4
C22] 136.07.001 |Abriickhebel 4 G3 | 855.03.005 [Bolzensicherung 2 M25| 136.00.002 [Spannschraube I=75 4
€251 122.00.024 JAbruckbiichse 2 G5 | 136.16.600 [Seirollenhalter oben 2 M261 136.00.004 iSpannschraube =45 L
C26| 136.07.002 |Abriickbiichse 2 G6 | 148.16.603 [SK-Schraube 1 M27] 813.02.015 Mu@er M20 niedring 4
C27| 136.07.003 |Distanzrohr 2 7| 136.13.300 [Seibegrenzung 2 M28| 136.12.010 |Antriebsdeckel 1
C29] 811.01.006 [Scheibe A6 DIN 125 12 == M29[ 820.09.001 |[stift 4
C32[ 813.21.012 [Sichermutter M 12 DIN 980 V 5 M30] 805.25.059 [Rollkette 1" 80 HX 59 Gl. 2
C33] 848.02.006 |Bremsfeder 4 HL | 859.02.050 [Saugrohr A8 x 900 1 M31] 806.15.080 [Verbindungsglied " 111(S) 2
C34] 803.0L.012 [Seger ring 8 H2 | 850.02.049 |Druckrohr A8 x 600 1 M32| 136.06.115 |Distanzring 1
35| 13607004 [Bolzen 2 H3 | 859.02.042 [Riickrohr ZE8 x 700 1 33| 136.06.114 |Achse 1
C36| 136.00.100 |Untersetzungsgetriebe deckel 1 HS | 815.01.038 |SK-Schraube M8x25 DIN 933 2 M34| 136.06.116 [Scheibe 1
37| 815.05.026 [SK-Schraube M10x 25 DIN 933 s H7 | 412.00.199 [Scheibe E18x AE10.5x 1 1 M35| 151.06.707 |[Zahnrad Z=7 1
38| 815.05.089 [SKschraube M5 x 70 2 H9 | 859.05.023 [Pumpe 3,6 Parker 1 M36] 151.06.708 [Zahnrad 7=38 1
39| 815.05.087 [SK-schraube M5 X 55 7 H14| 815.01.010 |SK-Schraube M 6x 30 DIN 931 4 M37) 809.02.012 |Seeger-Ring 12 1
20| 813.01.005 IMuter M5 2 H16| 136.57.000 [Olbehalter 1 M38| 151.06.709 [zahnbuchse 1
— HL7| 859.04.002 [Saugilter KLA /30 x 58 1 M39] 800.03.041 lLager 6005 1
C41] 815.05.033 |SK-Schraube M10 x 60 2 -
- H18| 832.04.023 [0—-Ring £283x 2.4 1 M40| 818.01.001 [Federkeil 6 x 6 x 22 1
c42] 815.05.015 [SK-Schraube M8x20  DIN 933 3 19T 1205 001 Beratermr N M41] 800.03.056 |Lager 62017 2
43| 811.03.010 [Scheibe 12 DIN 9021 9 =l Endlermutie M42] 800.07.008 |Lager ax. 51204 1
C44] 812.01.010 |Federring AL0 9 H21) 120.57.002 Verbindungsmutter L N1 | 151.17.101 | Schmiergeratkorper 1
D | 11953010 [Kupplungszylinder 2 H23)| 859.08.202 [Deckel 1 N2 | 151.17.107 | Mutter M20 x L5 1
DL | 12053200 [7ylindergahéuse 2 H24| 859.04.010 |Verschraubung M16K — 1/2'R 1 N3 | 843.03.001 | Rohr A 08m
D2 | 11953.001 [Innenbuchse 2 H25] 859.04.005 |Verschraubung M16K — 3/8'R 1 N4 | 136.23.002 |Blattfeder-rechte 1
D3 | 12053.002 |Kupplungskolben 2 H34| 832.04.021 |O-ring AE25,3x2,4 1 N5 | 151.17.002 SchIaucharmaturStecker 1
D4 | 834.03010 |Stangendichtung T20 /E97/85 x 9 2 H35| 151.06.710 Zfihnnalbe 1 N6 | 136.23.001 Spannerglglter 2
D5 | 834.03.000 |Stangendichtung T20 ZE65/77 x 9 2 H36| 811.01.007 ISicherring 7 1 N7 | 136.23.003 Blatfeder-linke L
H37| 813.0L.006 [Mutter M6 1 N8 | 815.01.002 [SK-Schraube 6 x 35 4
D6 | 136.11.100 [Trommelabdeckung 1 m N9 | 828.01.003 |Schmiernippel AM8x1  DIN 71412 1
D7 | 136.03.000 [FuR 2 38| 815.21.002 [Schraube M6 x 20 4
D8 | 120.15.501 |[FuRbolzen 2 H39| 811.05.006 |Sicherring 6A 700137 | 4 1 [ 135.06.705 [Soanmeraieier 7
D9 | 834.04.005 |Abstraifer P7 A£85/95 2 H40| 859.08.102 [Olstandanzeige L P2 136:06:704 Firj)hrungg 2
D10| 122.00.006 GeIenMeIIenhaken 1 P3| 136.06.707 ISchraube M12 >
D11| 822.00.025 |Spannstift A4 x 20 DIN 1481 1 11 | 859.01.033 |Steuerungsblock ARON 1 P4 | 136.06.703 |Halter 2
D12] 117.00.005 MlutterM40>f‘2 2 12 | 859.04.006 |Verschraubung M16K - 1/4'R 8 P5 | 136.06.701 |Federhalter 2
D13] 122.00.022 |Sicherungsstopsel 2 13 | 859.04.061 [Keiling 410 4 P6 | 136.06.702 |Begrenzer 2
D14| 12200018 IPeckel £110 2 14 | 850.04.062 |Mutter Ermeto /E10/M6 4 P7 | 136.06.706 |Achse-linke 1
DIS} 852.07027 10 fing 62¢ 3 2 15 | 136.50.205 |Rohr /E10x 2 Parker 1 P8 | 136.06.706 [Achse-rechte 1
D16} 895.02.008 Bolzensicherung /3 2 16 | 859.04.010 |Verschraubung M16K —1/2" 1 P9 | 82200015 |spannstift /85 x 35 4
D17] 815.05.008 [SK-Schraube M6x 15  DIN 933 8 '8 | 859.06.011 pruckspeicher 075 Parker N P10 81501016 [SK-Schraube 12 x50 2
D18[ 813.07.006 [Sichermutter M 6 DIN 985 15 — _ ’ P11| 81302012 IMutter M12 2
- 19 | 136.00.006 |Speicherfassung DGV Parker 1
D19 812.01.008 [Federring B 8 DIN 127 18 P 9 Fod >
ool s1s 05 oms s T 13600007 beckel 1 P12 848.002.008 [Feder
00! -Schraube M 8 x 15 DIN 933 10 25.09.2007
D21[ 812.01.012 [Federring B 12 DIN 127 32 113 | 304.00.010 |Gummieinfithrung 2
D22| 815.05.074 [SK-Schraube M12x 25 DIN 933 7 115 | 870.00.099 1
D23] 815.05.018 [SK-Schraube M8x30  DIN 933 12 116 | 870.00.095 |[Mutter SM PG 16 1
117 | 870.00.094 |Kabelfiihrung RWG PG 16 1




	(1) ab 1999-12-01  /0002-0034/
	bild
	bild2
	liste

	(2) ab 2000-06-27 
	bild
	bild2
	liste

	(3) ab 2001-01-22  /0035-0059/
	bild
	bild2
	liste

	(4) ab 2002-06-14  /0060-0089/
	bild
	bild2
	liste

	(5) ab 2004-06-17  /0090-0099/
	bild
	bild2
	liste

	(6) ab 2005-03-10  /0100-0106/
	bild
	bild2
	liste

	(7) ab 2005-07-05  /0107-0144/
	bild
	bild2
	liste

	(8) ab 2007-09-25  /0145- /
	bild
	bild2
	liste


